
  אוסף הציטטות של צחי אבנור

h"ר ומבחר אמרות שפר וצטטות": אין חכם כבעל ניסיון  
  י"ע) 'ג-חלק(האמרות באוסף זה לוקטו ונכתבו 

  _צחי אבנור_
  

  
  )או מתורגמות( אמרות שפר בעברית –' חלק א

  
  בנימין זאב תאודור הרצל–" אם תרצו אין זו אגדה"

"  רבי עקיבא–" ואהבת לרעך כמוך
"  לאו טצה–" טןמסע בין אלף מילין מתחיל בצעד אחד ק

  פופר–"  השאלה היא נצחית–התשובה היא ארעית "
אם הוא טוען שדבר .  כמעט תמיד הצדק איתו–אם מדען מכובד אך קשיש אומר שדבר כלשהו הינו אפשרי "

  ארתור סי קלארק –"  קרוב למדי שהוא טועה–כלשהו בלתי אפשרי 
  פרידריך ניטשה–" 'איך'יוכל לשאת כמעט כל , שלמענו יחיה' למה'מי שיש לו איזה "

"  פרידריך ניטשה–" מחזק אותי, מה שאינו הורג אותי
  מור. 'ג-" הברירה היא הקושי שבחיים"
  פתגם ערבי –" יש תקווה ובמקום שיש תקווה יש הכל, במקום שיש בריאות"
  ה הקדוש"רש ל–" ?אם כן הדאגה מניין, העתיד עתיד עדין, ההווה כהרף עין, העבר חלף ואין"
  ל"חז–"  שמיים עוזרים אלא למי שעוזר לעצמואין"
  ל"חז–"  תאמין–יגעת ומצאת "
  אמרה עממית–" אין דבר העומד בפני הרצון"
  ל"חז–" אין הביישן למד"
  ל"חז–" אל תסתכל בקנקן אלא במה שבו"
  ל"חז–" אין חכם כבעל ניסיון"
  יל'רצ'סר וינסטון צ" אין ממה לפחד חוץ מהפחד עצמו"

"  פתגם ערבי–" ישמע תשובה, לתמי שמקיש על ד
  אלמוני–" הצורך הוא אם כל ההמצאות"
  תומאס אלווה אדיסון–" גאונות היא אחוז אחד השראה ותשעים ותשע אחוזים של זעה"

"  אמה גולדמן–" כאשר אנו לא יכולים לחלום אנו מתים
  לו'מיכאלאנג–" אדם מצייר במוחו ולא בידיו"
  רד סטיל'סר ריצ–" ףקריאה למחשבה זה כמו התעמלות לגו"

"  אנאיס נין–" חלומות הכרחיים לחיים
  גנרל לאו וואלאס–" היופי שוכן בעיני המתבונן"
  נפוליאון בונפרטה–" הצבא על קיבתו צועד"
  פתגם צבאי–"  קל בקרב–קשה באימונים "
  קנדי. פ.ג–" שאל מה אתה יכול לעשות עבור מדינתך, אל תשאל מה מדינתך יכולה לעשות עבורך"

"  אלמוני–" שום דבר אינו בטוח, דבר אחד בטוח
  שכחתי מי–" נסיון רוכשים משיפוט גרוע, שיפוט טוב רוכשים מניסיון"
  אמרה עממית–"  לא מצליח–מי שלא מעז "
כל השג גדול הוא . כי החום מחשל, עבודה טובה לעולם אינה נעשית בדם קר. מי שמצליח ניחן בהתלהבות"

  טאוורן-זו. ב. א–" סיפורו של לב לוהט
  בקסטון. תומאס פ–" אפשר להשיג כל דבר, בכשרון רגיל ועם התמדה בלתי רגילה"

"  גודאר. ה. ר–" כי החלום מאתמול  הוא התקווה של היום והמציאות של מחר, קשה לומר מהו הבלתי אפשרי
עם . י למחצהבלא תקווה האדם רק ח. וכה חזק כתקווה, אין כה הכרחי, מכל הכוחות המשפרים את העולם"

  ארלס סויר'צ–." תקווה הוא חושב וחולם ועובד
  פיליפ סידני –" או שאמצא דרך או שאסלול אותה"

"  רס  'וויל רוג–" אבל זה עוד יותר גדול להיות אנושי, זה גדול להיות גדול
  פרידריך ניטשה–"  קרוזו–שמו היה : היה לרובינזון משרת יותר טוב מששת"
  אפיוס קלאודיוס–"  גורלוכל אדם הוא אדריכל של"

"  סנקה–" עליך להמשיך ללמוד כל עוד יש משהו שאינך יודע
"  ון מילר'ג–" רגעיך היקרים הם הזמנים שאתה יכול להיות לבדך

"  פילוסופיית מרפי–" מחר יהיה יותר גרוע, חייך היום
  פרסון'גתומאס –" ככה יש לי יותר ממנו, ככל שאני עובד קשה יותר, אני מאמין גדול במזל"
  וולט דיסני–" אם אתה יכול לחלום על זה אתה יכול לעשות את זה"
  'פסוק ה, ח"תהילים פרק קכ–" הזורעים בדמעה ברינה יקצרו"
  אלמוני–"  צפה לרע–קווה לטוב "

"  אמרה צבאית–" האדם שבטנק ינצח
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  לקוח משלושת המוסקטרים מאת אלכסנדר דיומא–"  כולם בשביל אחד–אחד בשביל כולם "
"  ל"חז–" לא בוכים על חלב שנשפך

"  אלמוני–" דבר מעט וכתוב פחות, חשוב הרבה
  רנה דקארט–" משמע אני קיים, משמע אני חושב, אני מטיל ספק"
  משלי–"  קנה חוכמה–ראשית חוכמה "
  אורי סלע–" היום הוא המחר שאתמול ציפית לו"
הרברט –" רבה יותר עתיד מאשר הווהעדיף לעבוד בשביל העתיד מאשר בשבילך ההווה כי יש לכולנו ה"

  סמואל
  פרידריך שילר–" המרבה לחשוש ימעט לעשות"

"  "ככל שאדם פסימי מוצא יותר חוקים פסימיים הוא חש יותר הקלה שמצבו היחסי אינו כה גרוע: חוק כהן
  פרידריך ניטשה –" בגלל שהם מוציאים ממך את הטוב ביותר, אהוב את אויבך"

"  ינג 'צ.י–" ילים בתוהו ובוהוחלומות מבריקים מתח
  גראוויל–" י עצמו"י אחרים כמו שרומה ע"אדם אף פעם לא רומה ע"

"  יוסי שריד–" לעשות ולא לבכות
"  יוסף סטאלין –" מיליון מתים זו סטטיסטיקה. מוות אחד זו טרגדיה

  )באדיבות שאולי אשכנזי(אלמוני –." הסליחה היא אלוהית. החטא הוא אנושי"
"  שמעון פרס–." יכשל בגלל שבטחתי באנשים מאשר להפסיד הזדמנויות כי חשדתי בהםמוטב לי לה

  פתגם פורטוגלי–" השורות עקומות, אלוהים כותב ישר"
"  יל'רצ'סר וינסטון צ–." אופטימיסט רואה בקושי הזדמנות. פסימיסט רואה בהזדמנות קושי

  מוניאל–." למד אותי לדוג ואשבע תמיד.  ואשבע עכשיו–דוג לי דג "
  מוטי גנץ–." וגם זה מוטל בספק,  אולי–מה שבטוח , או כן או לא"
  מן המקורות–" אם אשכחך ירושלים תשכח ימיני"
  דולי פרטון–." אתה צריך לסבול גם את הגשם, אם אתה רוצה את הקשת בענן"

"  הלן קלר–." דלת אחרת נפתחת, כאשר דלת אחת לאושר נסגרת
  מן המשנה–" דע מאיפה באת ולאן אתה הולך"

"  ל"חז–." על העבודה ועל גמילות החסדים, על התורה: על שלושה דברים העולם עומד
אם תינשא לאישה רעה תהיה . אם תינשא לאישה טובה תהיה מאושר!  התחתן–לא משנה מה תעשה בחיים "

  קיקרו–." פילוסוף
"   אורוול' ורג'ג–"  יותרת ששווהחיותחוץ מ, תוו החיות ש כל

"  ך"מן התנ–" אל עפר תשובמעפר באת ו
  דוקטור רז סגל–" הסיבה העיקרית שהגוף סובל היא שהראש דפוק"
  עממי–" הרבה מהומה על לא מאומה"
  )באדיבות איגור טוביס(אלמוני -"אז תנו לו כוח, אם אתם באמת רוצים לבחון אדם"
  בן סוויטלנד–" לא יעד, ההצלחה היא מסע"

"  אלמוני–" כך תגיע רחוק יותר, וך בארמוטב לכוון אל כוכב מאשר לירות לת
"  ובראן'חליל ג–" אלא במה שהוא שואף להשיג, חשיבות האדם לא נמדדת במה שהוא משיג

  אלמוני–" צפה לכמה כוויות, אם תרצה מקום תחת השמש"
"  ראנדול  ' סטנלי ג–" כשהוא ממלא טופס בקשה להתקבל לעבודה, האדם מתקרב לשלמות יותר מכול

"  נקינס'ג. 'ג–"  סימן שהגזמת–אבל כשהמחק נגמר לפני העפרון ,  חוזרתטעות לעולם
והשכל שלנו פועל כאשר עלינו , מחצית מהטעויות שלנו נובעות מפני שהרגש שלנו פועל כאשר עלינו לחשוב"

  רטון קולינס  'ון צ'ג–" להרגיש
צער רב כל כך בדלת אבל לעיתים קרובות אנו ממשיכים להביט ב,  נפתחת אחרת–כשנסגרת דלת אחת "

  אלכסנדר גרהאם בל –" עד שאיננו רואים את זו שנפתחה בפנינו, הסגורה
  )ממקימי אפל קומפיוטרס(ון סקאלי 'ג–" אנו מאמינים שהדרך הכי טובה לחזות את העתיד היא להמציאו"
  אק לודווג 'ג–" משמע אני קיים, אני מבולבל"
  ברוך שפינוזה–" צפה שאלוהים יחזיר לו אהבהאינו מ, אדם שבאמת ובתמים אוהב את  אלוהים"
  גארי. ר–." נותר לך יותר, ככל שאתה נותן יותר. יחיד המתרבה ככל שמפזרים אותו יותרהאהבה היא הנכס "
  רבי נחמן מברסלב–" אין דבר יותר שלם מלב שבור"
  ינקולןאברהם ל–" משום כך הוא ברא כה רבים מהם, אלוהים אוהב כנראה את האנשים הפשוטים"
  פרקי אבות–" ?ואם לא עכשיו אי מתי?  וכשאני לעצמי מה אני? אם אין אני לי מי לי"
  אבא אבן–" שאר האלטרנטיבותכל אנשים ואומות נוהגים בחוכמה רק אחרי שמיצו את "
  הנריק איבסן–" האויב המסוכן ביותר לאמת ולחירות הוא הרוב המוצק"
  הרגוויקטור ב–" שיםהחיוך הוא הקו הקצר ביותר בין שני אנ"
  וידאל ששון –" המקום היחידי בו הצלחה באה לפני עבודה הוא המילון"
  אלברט איינשטיין–." הדמיון יוביל אותך לכל מקום . Bל  Aחשיבה לוגית תוביל אותך מ "

"  ברנארד שאו ' ורג'ג–." משום כך יראים מפניה מרבית בני האדם, חירות פרושה אחריות
  נפולאון בונפרטה–" רמילו את שרביט הגנרלכל חייל נושא בת"

"  סוקרטס–." אני מבין שאני יודע פחות, כמה שאני לומד יותר
  פרידריך אנגלס, קארל מרקס–." יש להם עולם ומלואו לזכות בו. לפועלים אין מה להפסיד זולת כבליהם"

  2
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  סטי   המניפסט הקומוני–פרידריך אנגלס , רל מרקסאק–!"  התאחדו–פועלי כל העולם "
"  פרידריך ניטשה–" האמנות ניתנה לנו למען לא נכרע תחת נטל האמת

  בוטינסקי'זאב ז–"  זאת אומרת אפשר–קשה "
  אריסטו–" אין גאון אמיתי ללא תערובת של שיגעון"
  דמוסתנס–" צלם האלוהים שבנו הוא אהבת האמת והצדק"
  פתגם–" אין משאילים אישה או חרב"
  תומאס פולר–" להיום הוא תלמידו של האתמו"
  אבות פד מא–"  הלומד מכל אדם–איזהו חכם "
  גיתה–" החוק הוא המעניק את החופש האמיתי"
  אלברט איינשטיין–" הדרך הנכונה לחנך בני אדם היא להיות להם לדוגמה"

"  אבות פב מי –" יהי כבוד חברך חביב עליך כשלך
  אריסטו–"  פליאה–ראשית מחקר "

"  פתגם-" טעייהוה למידה זה תהליך של תהיי
  האנט. סר א–" המוסיקה היא רפואה ללב שבור"

"  פרידריך ניטשה–" ללא מוסיקה החיים היו טעות
  תומאס קארלייל–" המוסיקה היא שפת המלאכים"
  רבי יהודה אלחריזי–" כצורך הארץ אל האור, צורך הנפש אל המוסר"

"  בראשית רבה–" טוב מאוד זה מלאך המוות
  פתגם לטיני–"  בפני המוותכל בני האדם שווים"

"  '    קלאוזוביץ–" מלחמה היא המשך המדיניות באמצעים אחרים
  הנרי וורד ביכר–" המילים הן ווים לתלות עליהם רעיונות"
  י'ליאונרדו דה וינצ–" המעשה הוא החייל, החכמה היא המצביא"
  מרשל' ורג'ג–" הדרך היחידה לנצח במלחמה היא למענה"
  סארטראן פול 'ז –" חופשיהאדם נדון להיות "

"  גינשטיין ט לודוויג וי–" בעיית משמעות החיים נפתרת עם היעלמותה
"  כוב'אנטון צ–" הוא לבטח יירה במערכה האחרונה, כאשר במחזה ישנו רובה במערכה הראשונה

ולו , למעשה אני מאמין כי המילים אינן מספיקות לכך. מדברים כה הרבה על המוסיקה אך אומרים כה מעט"
  מנדלסון –" … הייתי בודאי מוותר על חיבור מוסיקה–מצאתי כי הן מספיקות 

  חוק ה אסמבליזציה –." סופו להתפרק יום מן הימים, כל דבר שהורכב"
"  )באדיבות יעל אמר(אלמוני –." יש הרבה צדפים בים אבל לא בכל אחד מהם יש פנינה

  שכחתי מי–." כל אדם הוא איש מכירות של עצמו"
  ארד באך'ריצ–."  סימן שלא–אם אתה חי :  לך שיטה בדוקה לדעת אם משימתך עלי אדמות הושלמההרי"
תן לי את האומץ לשנות את מה שניתן ותן לי את . תן לי את השלווה לקבל את מה שאינו ניתן לשינוי, אלי“

  לא יודע מי אמר–." התבונה להבדיל ביניהם
  

 : הילה ארדיטישל  והציטטות הבאים הם באדיבותה  הפתגמים
   סמדר שיר –." מן החטא ומן המחסור, מן השעמום: העבודה מצילה אותנו משלוש רעות“
ויש כאלה הקושרים חבל סביב . כדי לזכור משהו, יש כאלה הקושרים סרט סביב ידם"

  סמדר שיר –!"  רק אם חושבים עליהם ככה–החיים קשים . כדי לשכוח משהו, צווארם
, ומי שהבין פעם אחת את האדם שבקרבו. כבר לא יאבד בעולם הזה, ואדם שמצא את עצמ“

  סטפן צווג –." מבין את כל האנשים
–." אחד הדברים הקשים בחיים הוא להחליט איזה גשרים לעבור ואיזה גשרים לשבור"

  אלמוני 
 מרטין –." הוא אינו מתאים לחיות, אם אדם לא גילה דבר אשר למענו הוא מוכן למות"

  נג הבן לותר קי
האמן שאפשר גם , אם אתה מאמין שאפשר לפגוע. האמן שאפשר גם לתקן, אם אתה מאמין שאפשר לקלקל"

  רבי נחמן מברסלב –." לרפא
  אפיקורוס–" אמונו בכוחו המוחלט של הגורל היא צורת העבדות הגרועה ביותר"
  אפיקטטוס–." כי זוהי מצודה שאין לכבשה, בצר את עצמך בשביעות רצון"
  ארדי'ון צ'ג–." הגאונות מזהה את מה שיקרה. ינטליגנציה מזהה את מה שקרההא"
  אריסטו–" האמיץ מכונה פזיז בפני הפחדן"
  אלברט איינשטיין–" הדבר החשוב ביותר הוא לא להפסיק לשאול"
  נסטרוי–." אבל אף אחד אינו רוצה להזדקן, הכל רוצים להאריך ימים"
  יליאם האזליטו–" השתיקה היא אמנות שיחה נשגבה"
  אריסטו–." התקווה היא חלומם של האנשים הערים"
ממש כשם שאוכל להאמין כי ערבוב , מוכן אני להאמין כי העולם נוצר כתוצאה מאוסף מקרי של אטומים"

  יונתן סוויפט–." מסוגל ליצור מאמר פילוסופי גאוני, מקרי של אותיות הדפוס
  איזופוס–." כנהקל להיות אמיץ כשאתה נמצא הרחק ממקום הס"
  אייסכילוס –." רק יחידי סגולה מסוגלים לחבב ללא קנאה ידיד מוצלח"
  

" יל'רצ'סיר וינסטון צ, על חיל האויר המלכותי–" מעולם לא חבו רבים כל כך הרבה כל כך למעטים כל כך
  פתגם שוודי–" שניהם מצליחים להתקדם, כשהעיוור תומך בפיסח “
  סילביה פראת–" רתלמות זו אמנות ככל אמנות אח"
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"  ון ברגר'ג–" מוות מביא לחיי אדם וודאות מלאה
  פראנסיס בייקון–." בעיני הוא הרעה הפחותה מכולן. לעיתים קרבות אני חושב על המוות"

"  סופקלס–." רע ממנו הרצון למות בלי יכולת למות. מוות אינו הגדולה ברעות
"  אבות פרק ד–." על כורחך אתה חי ועל כורחך אתה מת

  סנקה–." לאחדים שי ולאחדים טובה, המוות הוא לאחדים עונש"
"  איוואן טורגנייב–." הוא יוכיח שאתה לא קיים וזה הכל. נסה להוכיח שהמוות אינו קיים

"  מלקולם לורי–" כמה דומות אנחות האהבה לגניחות המוות
  ואלאס סטיבנס–." לא צלילים, מוסיקה היא רגש"
  מארסל פרוסט–."  אומללאדם נעשה מוסרי כשהוא נעשה"
  רנה דקארט-."  צריך גם לדעת להשתמש בו, אין די בשכל טוב"
  לודוויג ויטגנשטיין." עלינו להיות מסוגלים לחשוב משני צידיו של הגבול הזה, כדי להציב גבול למחשבה"

"  פראנסיס בייקון–." מידע הוא כוח
  ו, משלי כד–" כי בתחבולות תעשה לך מלחמה"

"  אלמוני-." תמיד היא מוצאת לה דרך, מו אהבהמלחמה היא כ
"  יוליוס קיסר–)" כבשתי, ראיתי, באתי(י 'ויצ, וידי, ויני

"  תומאס הובס–." מצב האנושות הוא מצב של מלחמת הכל בכל
"  חיים בר לב–." חזק ובאופן אלגנטי, נדפוק אותם מהר

  גריפטי במחנה צבאי–." צבע אותו, אותואם אי אפשר להרים . הרם אותו, אם זה לא זז. הצדע לו, אם זה זז"
  פראנסיס בומון–." בידי אנשים שנאהב יש כוח רב ביותר להכאיב לנו"

"  סאנד' ורז'ז–." לאהוב ולהיאהב: יש רק דבר אחד הגורם אושר בעולם
  אלמוני–." הכלל היחיד שאין לא יוצא מן הכלל הוא הכלל שלכול כלל יש יוצא מן הכלל"
  אלמוני–." נטלמן הוא מי שאינו מחטט באף וגם שהוא לבדו'ג." "פהק בפה סגורנטלמן הוא מי שמ'ג"
  דניאל ובסטר–." תמיד יש מקום למעלה"
  תומאס גריי–." שבילי התהילה מוליכים אל הקבר"

"  אוליבר וונדל הולמס –." עיקרו של לימוד הרפואה מתרחש לא בחדרי ההרצאות כי אם ליד מיטות החולים
  קסון'ג. ש–." תר בהוראת רפואה הוא שמירה על הסטודנטים שלא יירדמו בשעת ההרצאההדבר החשוב ביו"
  'ויליאם ולץ–." הם רק מתחילים בו, ספר לרפואה-לימודי רפואה אינם מסתיימים בבית"
  סנקה–." גם כשאנחנו מלמדים אנחנו לומדים"

"  אק קרואק'ג–." זה לא בא, כשזה לא בא. זה בא, כשזה בא
  יימס'ויליאם ג–." יל שלא עמד בחייו בפני שאלת ההתאבדותאין אדם משכ"
מעולם לא הצלחתי לברר מה יעשה החוק לברנש , עם זאת. בעיר הזאת התאבדות היא עבירה על החוק"

  דימון ראניון–." שהתאבד
"  לורנס. א.ת–." רבים מעדיפים עונש מוות על עונש החיים

  הקטור ברליוז–." את התלמידיםלמרבה הצער הוא הורג . הזמן הוא מורה מעולה"
  לורנס דארל–." לסבול למענן או לעשות מהן ספרות, לאהוב אותן: אפשר לנשים רק שלושה דברים"
  )ממפתחי הפצצה הגרעינית(רוברט אופנהיימר –." מחריב העולמות, נעשיתי המוות"
  ויקטור הוגו–."  הבה נסבול ברמה הגבוהה–אם אנו מוכרחים לסבול "

"  בבא בתרא כא–." ים תרבה חוכמהקנאת סופר
  )ר העבר של ליברפול'מנג(ביל שאנקלי –." זה הרבה יותר מכך, כדורגל זה לא עניין של חיים ומוות"

"  אמרה סובייטית–." מי שאינו עובד לא יאכל
  פרנסואה מארי וולטר–." פשיעה ועוני, שעמום: העבודה מחסלת את שלוש הרעות הגדולות"
יש בני אדם שהייתי עובד למענם , למשל הייתי קברן או תליין, אילו. מים פן נעיםכל עבודה יש בה לפע"

  רולד'דאגלס ויליאם ג–." בשמחה רבה
  ."אם היית אישתי הייתי שותה אותו: יל'רצ'צ. אם היית בעלי הייתי שמה רעל בקפה שלך: הליידי אסטור"
  אוטו פון ביסמארק–" פוליטיקה היא האמנות של האפשרי"
  אלאן בנט–" ?תמיד דווקא האנשים האינטליגנטים הם סוציאליסטיםמדוע "
  ויקטור הוגו–." אי אפשר לעמוד מול פלישתם של רעיונות, אפשר לעמוד מול פלישת צבא"
  בונו-אדוארד דה–." אכזבה נולדת מהפער שבין היכולת שלנו לבין ציפיותינו"
  אלברט איינשטיין–" אלוהים אינו מהמר במשחק קוביה"
  פנחס שדה–." רק אלוהים לעולם מולך,  הדברים חולפיםכל"
 אתה –אתה הורג כל אחד ואחד .  אתה כובש–אתה הורג מיליונים .  אתה רוצח–אתה הורג אדם אחד "

  אן רוסטאן'ז–." אלוהים
  אבות –." אמת ושלום, חסד רחמים, צדק ומשפט, אמונה: שבע מידות משמשות לפני כיסא הכבוד ואלו הן"
  לב טולסטוי–."  הן מאחדות בני אדם–מנויות אותה התכונה לכל הא"
  אד ריינהארדט–." אמנות היא דבר רציני מכדי שיתייחסו אליה ברצינות"

"  ון ראסקין'ג–." הראש והלב, באמנות פוסעים יחד היד
  ליאון טרוצקי–." המטרה מקדשת את האמצעים אם יש מה שמקדש את המטרה"
 מישל דה מונטיין–." את עצמי באופן טוב יותראני מצטט אחרים כדי להביע "
  סון'דין אצ–."  זה שגיאה–זה גרוע ממעשה לא מוסרי “

"  אלכסנדר פופ–." לסלוח זה אלוהי. לשגות זה אנושי
  מארק טווין–." ההבדל בין המילה הנכונה והמלה הכמעט נכונה הוא כמו בין הברק לגחלילית"
  אלמוני–." ך חמש דקות יותרזמן השינה הדרוש לאדם הממוצע הוא בער"
  לורד ביירון–." כדי להיעשות משורר צריך להיות מאוהב או אומלל"
לא ישא גוי אל גוי חרב , ושפט בין הגוים והוכיח לעמים רבים וכיתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות"

  ד, ישעיה  ב–" ולא ילמדו עוד מלחמה
  ון קואקלי לטסום'ג–." יהיא מקצוע אלוה, הרפואה אינה מקצוע מכניס"
  ראלד'סקוט פיצג.  פ–." הראה לי גיבור ואכתוב לך טרגדיה"

"  יל'רצ'סר וינסטון צ–." בדיחה היא עניין רציני
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  מיקש' ורג'ג–." יוצר תור מסודר ועומד בו, גם כשהוא לבדו, אנגלי"
  יל'רצ'סר וינסטון צ–." אפשר רק להיות ראוי לו, אי אפשר להבטיח ניצחון במלחמה"

"  אלמוני–" ?ואולי העולם אינו אלא חלום של אלוהים
העולם יבוא , למדתי תאווה מהי ועל כן אנחש, ויש אומרים שיבוא בקרח, יש אומרים שקץ העולם יבוא באש"

  רוברט פרוסט–." לסופו באש
"  )היפךא מקיף את השמש ולא ל"הוא טען שכדו, על כדור הארץ(גלילאו גליליי –" ואף על פי כן נוע תנוע

  ארכימדס–." תן לי נקודת משען איתנה ואוכל להזיז את הארץ"
  )על הירח(ניל ארמסטרונג –." צעד גדול לאנושות, צעד קטן לאדם"

"  פירוס מלך אפירוס–." עוד ניצחון כזה ואבדנו
"  אלמוני–." מומחה הוא מי שיודע יותר ויותר על פחות ופחות

  גץ. ק–." ות לנואהבה היא האסון המקסים ביותר העשוי לקר"
  אובידיוס–." האהבה היא סוג של מלחמה"

"  גבריאלה מיסטראל–" לאהוב פירושו לסבול
, לכן. אבל אז אתה סובל מחוסר אהבה, כדי להימנע מסבל אתה צריך לא לאהוב. לאהוב פירושו לסבול"

לכן , ו לאהובלהיות מאושר פירוש. לסבול הוא לסבול, לא לאהוב פירושו לסבול, לאהוב פירושו לסבול
שכדי להיות מאושר אתה חייב לאהוב או , מכאן. אבל סבל הופך אותך לאומלל, להיות מאושר פירושו לסבול

  "אהבה ומוות"מתוך סרטו של וודי אלן –." לאהוב לסבול או לסבול מיותר מידי אושר
לך שתי פרות ואתה  כשיש –קומוניזם .  כשיש לך שתי פרות ואתה נותן אחת לשכנך–סוציאליזם : הגדרות"

 כשיש לך שתי פרות והממשלה רוצחת אותך והיא –נאציזם . נותן אותן לממשלה והיא מוכרת לך קצת חלב
  אלמוני–."  כשיש לך שתי פרות ואתה מוכר אחת וקונה פר–קפיטליזם . לוקחת לך את הפרות

  ברטון קוטן' ורג'ג–." קומוניסט הוא סוציאליסט ללא חוש הומור"
"  אובידיוס–"  אפילו מאויבטוב ללמוד

 הנרי ברוקס אדאמס–." לעולם לא ידע עד היכן השפעתו מגעת, המורה משפיע לדורות"
"  אלברט איינשטיין–." אך לא רשע, ערמומי הוא האלוהים

  אלמוני–." אם שולחן מבולגן מעיד על ראש מבולגן אינני רוצה לדעת על מה מעיד שולחן ריק"
  סנקה–"  הוא דימיונו של הגברהנכס החשוב ביותר של אישה"

"  גול-שארל דה–." בתי הקברות מלאים באנשים שאין להם תחליף
  ביסמארק–."  אין לו ראש–מי שעדין סוציאליסט שהוא זקן .  אין לו לב–מי שלא סוציאליסט כשהוא צעיר "
, זה בסדר: ובהתש? איך אתה מצליח להסתדר למרות שאתה עוור): הזמר השחור העוור(שאלה לסטיבי וונדר "

  מיוחס לסטיבי וונדר–." כל עוד אני לא כושי
 רוברט לוואל–." האור שאנחנו רואים בקצה המנהרה הוא פנס הרכבת הבאה ממול"
  דוד בן גוריון-" כל חייל חייב לראות את עצמו במצבים מסוימים כאילו בו תלוי גורל המערכה"

"  י, משלי ב-" בתחבולות תעשה לך מלחמה
  מפיק סרטים   , סמואל גולדווין-"  פה אינו שווה את הנייר עליו הוא חתוםהסכם בעל "

"  מועמד לנשיאות צרפת, אלן פירפיט- " במיוחד בקשר לעתיד, קשה מאוד לעשות תחזיות
  שלט בתחנת רכבת באילינוי-." מי שייתפס נוגע בכבל יועמד לדין! נגיעה בכבל הזה גורמת מוות מיידי! סכנה"
  יוגי ברה -" אחרת הם לא יבואו לשלך, ויות של אנשים אחריםתמיד תלך להלו"
  .   בוש' ורג'ג-" ובאנטישמיות, באנטי שנאה, אני תומך באנטי גזענות"

"  אלמוני-..." תגיד פתגם סיני עתיק, אם אין לך משהו חכם לומר: פתגם סיני עתיק אומר
  הורג בגיליוטינהמיוחס למארי אנטואנט שהוצאה ל-." שיאכלו עוגות, אם אין לחם"
  אלמוני-." ציניקן הוא אדם שכאשר הוא מריח פרחים הוא מחפש הלוויה"
  תלוי בחומר שממנו , או שהם טוחנים אותך עד דק או שהם רק מלטשים אותך: החיים הם אבן משחזת"

  בראודה . יקוב מ`ג-" קורצת
  עז בן-." לא כל אחד חי. כל אחד מת"
  כתובת על מצבה-"  גם אתה תהיה-מה שאני ;  גם אני הייתי-מה שאתה היית "
: אך לכל דבר צמודה תווית ועליה כתובים המחירים. הכל שם מוצאים. בחנות של החיים אפשר לקנות הכל"

בחנות .  סיכונים-מחיר הפעלתנות ;  ויתורים-מחיר האהבה ;  אויבים-מחיר האמת ;  בדידות-מחיר הגאונות 
  יאירי -תמר תור-.." אם את המחיר לא רואיםאפילו , של החיים קונים ומשלמים

  אלמוני  -)" טוב למות מיתה קלה מלחיות חיים קשים(בֶּעסער א גרינגער טויט איידער א שווער לעבן "
"  "דבר אחר"מתוך -" ?למה בכל פעם שמורידים אדם לתוך בור באדמה אומרים שהוא עולה למעלה

  ניטשה  - ..." קן משגה זהאך יש בידנו לת, אין בידנו למנוע את לידתנו"
"  אריאל יפת -." נגזר עלינו למות, מרגע שנולדנו

  פתגם גרמני-" שוויון אמיתי קיים רק בבית הקברות"
  וורטינגטון . ב.א-" עם האומר, ובשניה, ההבדל בין ויכוח למריבה הוא שבראשון אינך מסכים עם הנאמר"

"  ל"חז-" ניםלבסוף נעשה אכזר על רחמ, מי שהוא רחמן על אכזרים
  אדוארד יונג   -" אל שכולו רחמים הוא אל מעוות דין"
  סרוונטס -" מידת הרחמים זוהרת הרבה יותר ממידת הדין, על אף שכולן שוות, בין כל מידות האלוהים"

"  אוסקר ויילד - " האנושות כולה משתוקקת לרחמים. רק יחידי סגולה מבקשים את הצדק
"  מרק טווין -" ם של כמה אנשים וידהים את השארזה ישביע רצונ. נהג תמיד בצדק

"  מקס נורדאו- " שהאדם חייב לבקש את הצדק בכוח, יש שעה
  הרברט סמואל -" החוק צריך להיות משרת את הצדק ולא הצדק את החוק"
  שיר של יוסי הלמן -" אתה קיים/ אלוהים / כשאני חושב עליך "
  אברהם לינקולן   -" תמוך בעניין שבעינינו הוא צודקאסור שתמנע מאיתנו מל, הוודאות שנפסיד במאבק"
גבולה של . הצדק והשלום, ידי עקרונות החירות-נדמה לי שכולנו כאחד שואפים למדינה המודרכת על"

גבולו של השלום הוא הקיום ; גבולו של הצדק הוא סכנת העוולה היותר גדולה; החירות הוא חירות זולתך
  שמעון פרס -." בכבוד

"  רבי נחמן מברסלב -" ניכשל באהבת חינם מאשר בשינאת חינםמוטב ש
"  ניטשה -" אך יש גם תמיד שמץ תבונה בכל טירוף, יש תמיד שמץ של טירוף בכל אהבה
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  יוסי סעדון -"  לכן צריך להשתמש בחוש המישוש-האהבה היא עיוורת "
"  צסטרטון -" היא המלכדת את האנשים, לא האהבה אלא השנאה

   14 -לואי ה-)" L'Etat c'est moi(י המדינה זה אנ"
  ' ישעיהו ליבוביץ-" שאסור להפוך אותו למטרה, המדינה היא רק מכשיר"
  עמוס-" האחד שואב כוח ממספר האפסים שמאחוריו, כמו בפוליטיקה, במתמטיקה"

"  מקיאוולי -" שהוא מחליף אמצעים במטרות, בכך טעותו הרגילה של כל שלטון מדיני
"  וורטינגטון . ב. א-" ליסטית היא משטר שבו כולם אינם שווים בפני החוקדמוקרטיה קפיט

  לית"אמרה צה–" תהיו תלויים אחד ליד השני, אם לא תהיו תלויים אחד בשני"
  שמעון פרס -" הטלויזיה עשתה את הדיקטטורה לבלתי אפשרית ואת הדמוקרטיה לבלתי נסבלת"
  פיידרוס -" אדוןשינוי משטר לגבי ההמונים הוא רק שינוי שם ה"
מבלי , סוציאליזם הוא מצבה של חברה שבה כל הכנסות המדינה מתחלקות בין כל האזרחים שווה בשווה"

  ברנרד שאו ' ורג'ג- " אדם-זולת תכונתם כבני, להתחשב בחריצותם או בתכונה אחרת כלשהי
  ברטהולד ברכט- " אוי לחברה הזקוקה לגיבורים"
  ציוס הור-" תמונה היא שיר ללא מילים"
  י עגנון "ש-" אלא כופל את החשֵכות, אור שכבה מייד לתחילתו אינו מאיר"
  אלמוני -" התקווה הנכזבת גורמת למפלה. התקווה המתגשמת הופכת לעובדה"
  אלמוני -" תפילה היא זעקת התקווה"
  אלמוני -" בנתינה אנו מקבלים"
  פתגם לטיני- " הוֹמוֹ הוּמיני לוּפּוּס אֶסט: בלטינית-אדם לאדם זאב "
סנהדרין -" הרי לפחות ברור לו מיתה יפה, מסורת תלמודית היא שאם כבר חייבים על פי חוק להטיל עונש"
  ל "חז

"  י 'לאונרדו דה וינצ-" זה שאינו מביא את העושה הרעה על עונשו מעודדו לחדש רעתו
  סאל . ד-" בידי שלי, אני די גדול להיענש בעצמי"

"  אלפונס קאר -" אך הבה יתחילו בזה האדונים הרוצחים, ת עונש המוותנכונים אנו לבטל א, ודאי
"  סנאטור `, אורין האץ-" עונש המוות הוא ההכרה של החברה האמריקאית בקדושתם של החיים

  ננסי רייגן - " אני חושבת שיותר אנשים היו חיים כיום אם עונש המוות היה קיים"
  יינה לפני מותוהיינריך ה-"  זהו מקצועו. אלוהים יסלח לי"
 סירוס   - " לעולם אל תסלח לעצמך, סלח תמיד לאחרים"
  ל, משלי כא–." 'אין חכמה ואין תבונה ואין עצה לנגד ה"

"  יב, משלי ג–." יוכיח' את אשר יאהב ה
  פראנץ קאפקא–." רק זו האהבה,  זו–תמיד להשתוקק אל המוות ועם זאת להחזיק מעמד "
  פתגם–." שותהצדק חייב להראות ולא רק להע"
  .אנונ–."  גדול וחזק1 מושחתים קטנים וחלשים מאשר מושחת 120עדיף : העקרון  שעליו מבוססת הדמוקטיה"
יש לי מקל , אני מדבר חזק יותר? באמת: יוסמטי סם. אבל יש לי מקל ביד, אני אולי מדבר ברכות: באגס באני"

  טונס-לקוח מסרטון אנימציה לוני–)" קלמרביץ לבאגס באני עם המ. (ואני גם משתמש בו, גדול יותר
"  מיגל דה סרוונטס–." תכסיסי קרב ותחבולות עורמה: באהבה ובמלחמה הכל מותר

  )על ערש מותו(ראמון מאריה נרוואס –." הרגתי את כולם, אינני צריך לסלוח לאויביי"
  אלמוני–."  אין לו אכזבות כמעט–פסימיסט סובל פחות מאופטימיסט "
  דון מארקיז–" וא אדם שטרם רכש די ניסיוןאופטימיסט ה"
  היינריך היינה–." אבל הטוב ביותר הוא לא להוולד כלל. טוב ממנה המוות. שינה היא דבר נעים"
  לנין' ולדימיר איליץ–." קומוניזם הוא שלטון לסוביטים בתוספת רשת חשמל בכל המדינה"
  עדן דרור–" בלגן שווה נגישות"
 )באדיבות מתן זיתון(אלמוני –" ?אבן שהוא לא יכול להריםהאם אלוהים יכול לברוא "

"  היינריך היינה - " דווקא אצל הנשים אי אפשר לדעת איפה נפסק המלאך ואיפה מתחיל השטן
  יל 'רצ'וינסטון צ-" בירה חמה ונשים קרות: שני דברים אני שונא"

"  ילום . ארוין ד-!" פירושו לשנוא את החיים, לאהוב אישה
  אלמוני-" נשים דורשות את שניהם, רשים את כספך או את חייךשודדים דו"
  אווריפידס - " אין בעולם רע מאישה רעה וטוב מאישה טובה"

"  גוריון  -דוד בן-" משנה מה היהודים עושים, לא משנה מה הגויים אומרים
 )על רצח אנדריוס בדרך לתפילה(אנואר נוסייבה -" הוא מצא את אלוהים בעת שחיפש אותו"
"  )באדיבות המרצה לרטוריקה(עמנואל סיוון –." אחרים פשוט נרטבים, ש אנשים שחשים את הגשםי
  )באדיבות המרצה לרטוריקה(אלמוני –" הסוד בהליכה על המים טמון בידיעה היכן נמצאות האבנים"

"  וולטיר   - " ידיד אמת הוא מי שסר אליך כאשר שאר העולם סר ממך
"  אן פול סרטר   'של ז" בדלתיים סגורות"סקת הסיום במחזה מתוך פִּ–" הגיהינום הוא הזולת

  אלמוני  -."  הכה אותם-אם אינך יכול להצטרף אליהם .  הצטרף אליהם-אם אינך יכול להכות אותם "
תומאס –" ואת רק יושבת ומגרדת אותו, בין הרגליים יש לך כלי המסוגל להעניק תענוג לאלפים, גברת"

  ורתלו בתזמ'אם לנגנת צ'ביצ
  ויס'יימס ג'ג–." אוהבת את המטרייה שלי, אוהבת אותי"
  ל מנקן.ה–." ציניקן מריח ריח פרחים ומחפש בסביבה את ארון המתים"
מרגיש מחויבות בשל הטובות שהוא עושה לא פחות משהוא מרגיש מחויבות בשל הטובות , מטבעו, איש"

 ניקולו מאקיאוולי–." שעושים לו
  )באדיבות אנה קופרמן(אלמוני –" קורת עצמית כנה ביותרהתאבדות זו תוצאה של בי“
ספר התבוסות "מתוך (שמעון צבר –." דרך בטוחה להפוך מישהו לאויבך היא לגלות כלפיו נדיבות מופרזת"

  ")והמפלות השלם
 )באדיבות איגור טוביס (הוד אולמרטא- ."תשעים ותשע אחוז מעורכי הדין מוציאים שם רע לשאר"

"   עממי-"  להשיבאת הנעשה אין
באדיבת איגור (אלמוני - ." בגפרור אחד ניתן להשמיד מיליון עצים. מעץ אחד ניתן להכין מיליון גפרורים"

 )טוביס
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"  ליאון טרוצקי-" ברית כמו אחרי אויב- יש לעקוב אחרי בעל
  עממי-" הדם סמיך ממים"
 ברנאנו' ורז'ז-" הרצון להתפלל הוא גם מין תפילה"
  אונורה דה בלזאק–" ן כוח גדול כמותו אי–יופי של אשה "
  ")הרוכל והאדונית"מתוך (י עגנון "ש-."  מעמיק לו שאול- כל המעמיק לישאול "
בפיזיקה מפוצצים דברים באופן , בכימיה מפוצצים דברים באופן קונבנציונלי? מה ההבדל בין כימיה לפיזיקה"

  .אנומימי-." אטומי
  )באדיבות אור מאיר" (דריך לטרמפיסט לגלקסיההמ"מתוך -." אין מערכת חסינת טימטום"
  פרד דארסט –." אתה תילמד אותו כשתמות, החיים הם שיעור"

"  .) באדיבות לביא ד( אלמוני -." זו הפעם היחידה בחיים שפרוטקציה לא עוזרת, מוות
  ) באדיבות מישהו ממשפחת דרור(אלמוני -." החכמה צריכה להקשיב, הידע צריך לדבר"
  זיגמוינד פרויד- " האדם יהיה מאושר לא נכללה בתוכנית הבריאההכוונה ש"
  ל"סיסמאת יחידת הצלפים של צה-." אתה רק תמות עייף, אל תטרח לרוץ"
  מתוך תוכנית בהולמארק- ." אין לנו ברירה. אנו חייבים-? אתם מאמינים בבחירה חופשית"
  וורטינגטון . ב. א-" פשזה כבר לא חו, הבעיה בחופש הבחירה היא שאם אתה מוכרח לבחור"

"  אוגוסט בבל -" בו כל אחד מנסה להטעות ולרמות את הזולת, חברה הבורגנית שלנו דומה לנשף מסכות גדול
"  יוסף סטאלין -" ?כמה דיוויזיות יש לאפיפיור

מגרעותיו של הקפיטליזם שוללות מאיתנו במידה גדלה . כל העולם הקפיטליסטי נמצא בדרכו אל הברבריות"
  י   'ון סטרצ'ג-" עתה הם מאיימות על עצם קיומנו. את יתרונותיו, כתוהול

בלעדיו לא יאמינו , מקבלים נייר? סיימנו? בגרנו,  הוכחה על היווצרנו-יש נייר? נולדנו, "נייר"מי אנו אם לא "
 לי  רח-!" נייר? אז מה אנו שווים, יש נייר? מתנו....ואז, ועוד ועוד ניירות! יש נייר? נישאנו, לנו

  לירון דרויאן-" פיזיקה זה מתמטיקה עם פואנטה"
  וליאנו מר'ג-" אני קומוניסט ואני משתין על כולם בקשת"
מ שעשיתי איתו מחסום ביום "ית/ד"מתנדב מתמי-"  מי שעושה אילתור זריז-ז "ראשי התיבות של משא"

  העצמאות
לא (יל 'רצ'סר וינסטון צ- ." ת הצרפתיםהוא ברא א, וכדי לאזן. ארץ יפהפיה וטובה, אלוהים ברא את צרפת"

  )נוסח מדויק
  יל'רצ'וינסטון צ-." בתקווה שהוא יאכל אותו אחרון, פייסן הוא אדם המאכיל תנין"

"  בוב פייזלי- ." ליברפול וקבוצת המילואים שלה: בליברפול יש שתי קבוצות
  אלמוני -." ף אחד עוד לא חזרהרבה אנשים הלכו לשם וא: עובדה. אומרים שממש טוב שם, אל תפחד מהמוות"

"   "פן-פיטר"מתוך המחזמר הישראלי –" זה טוב שיש לך למי לדאוג, זה טוב שיש מישהו שדואג לך
  קארל מארקס- " אבל העיקר לשנותו, הפילוסופים אך פירשו באופנים שונים את העולם"
  מהתלמוד, יללה-" ? אימתי-ואם לא עכשיו ?  מה אני-וכשאני לעצמי ?  מי לי-אם אני לי "
  )באדיבות מירב עמיחי (אלמוני–."  גם היא בעיה שמרקס לא פתר-אהבה "
המלחמה הטובה היא המקדשת כל : ואני אומר לכם? העניין הטוב הוא המקדש את המלחמה: אומרים אתם"

  "אכה אמר זרתוסטר"פרידריך ניטשה -." עניין
את -  ?מחר בלילה מה אנחנו עושים? מוח, למה-  .צריך להתכונן למחר בלילה. פינקי, בוא נחזור למעבדה"

   פינקי והמוח– !"העולם מנסים להשתלט על, פינקי, אותו הדבר שאנחנו עושים כל לילה
אעמוד בפני / הפחד הוא המוות הקטן המביא כיליון מוחלט / הפחד הוא קוטל הבינה / אל נא לי לפחוד "

במקום / אפנה את עיני רוחי ואראה את נתיבו , ף על פניוכאשר יחלו/ פחדי אניח לו לחלוף סביבי ובעדי 
  "חולית"פרנק הרברט -" רק אני איותר. שעבר הפחד לא יהיה דבר

משום שהוא בעל החי היחידי המשגיח בהבדל שבין המציאות ; האדם הוא בעל החי היחידי הצוחק ובוכה"
  אזליטויליאם ה-... " ובין המציאות כפי שהיתה צריכה להיות, כפי שהיא

  סלוגן בבמה החדשה-." באנו לכאן כדי לדפוק ולמות/ אל תחפש לחיים משמעות "
המשפט הקלאסי -." אז אני בהחלט לא מתכוונת להגיד לך את זה, אם אתה לא יודע מדוע אני כועסת עליך"

  של האשה הכועסת
ותר על ההכרחי לו, כל מה שצריך לעשות הוא להשיג את הבלתי אפשרי, החיים קלים יותר משחושבים"

  )חתימתה של מאי(אלמוני -" ולשאת את הבלתי נסבל
אייזק -." ולא יאפשר במחדל שהאנושות תיפגע, לא יפגע רובוט לרעה באנושות: חוק האפס של הרובוטיקה"

  חוק האפס של הרובוטיקה, אסימוב
"  קוהלת-." טוב יום המוות מיום הלידה

"  'פסוק ט' קהלת פרק א." אין כל חדש תחת השמשמה שהיה הוא שיהיה ומה שנעשה הוא שיעשה ו
סמדר שיר "/דברים קטנים"-." סימן שאתה לא מאוהב, אם הצלחת. נסה לא לדבר שטויות, אם אתה מאוהב"
  ) באדיבות דורין הגמדה הלוחמת(
אחד מרושמי ההיסטוריה היוונים מספר כי אחד החיילים האתונאים סיפר לספרטנים כי מספרם של הפרסים "

אתה , יפה דיברת: לוחם ספרטני ענה, דינסאנס. השמש מוסתרת,  רב עד שבשעה שהם יורים את חיציהםכה
       אז נוכל להילחם , אם נכון הדבר שהפרסים מאפילים בחיציהם על השמש, מביא לנו בשורות טובות

  ל"אראל סג-." בצל
אלא , ומק של אדמה אנגלית משובחתתגיד לו שאני מוכן להעניק לו שלושה מטרים לאורך ושני מטרים לע"

לאחר , טוסטיג, לאחיו הבוגד, זו היא תשובתו של המלך האנגלי הארולד השני. אם כן הוא גבוה יותר
  ל"אראל סג- ." השאחרון הביא לו את דרישת המלך הויקנגי לנתח מובחר מהממלכה האנגלית

  עדן דרור- " את היתה הכוונה מההתחלהאתה תמיד יכול לאמר שז, אם אתה טועה, ככה, תמיד תניח בשלילה"
"  "בעיר ההרגה", חיים נחמן ביאליק-." והשוחט שחט, השיטה פרחה, השמש זרחה

  "הכניסיני תחת כנפיך", חיים נחמן ביאליק-" ? מה זאת אהבה-אומרים אהבה יש בעולם "
  )דרורי עדן "נוסח ע(הפילוסופיה הקפקאית - ."  תמיד יקרה אסון-לא משנה מה יעשה האדם "
והוא עולה , החדות מושלמת, הרזולוציה שלו גבוהה מאוד. פעם-זהו מסך הקלט המתקדם ביותר שנוצר אי"

י " שנות לימוד ממומנות ע12 ומקבלים –ניתן להדפיס עליו כל ממשק משתמש שרוצים . אלפית סנט לייצור
  ת אנוטו בראיון למגזין ווירדמייסד חבר,  כריסטר פרהוס–." זהו דף הנייר. הממשל כדי ללמוד להשתמש בו

  7



  אוסף הציטטות של צחי אבנור

  עממי–" גם האישה היפה ביותר בעולם מחרבנת"
  חמי רודנר-" המוזיקה היא הפסקול של החיים"
  חנוך לוין-." סיני מת/ עלה נופל / ערב יורד / סתיו עכשיו "
ה פלינ-." לא לשווים אליו, אם ברצונך ללמוד להכיר אדם עליך לראות איך הוא מתייחס לנחותים ממנו"
  ) פורום העז הכאוטית(
פורום העז (הראל ברוק -." אני הוא זה שאסבול, לא משנה מי יהיו בעליו, ליבי הוא כמו שטח כיבוש"

  ) הכאוטית
"  ל" חז-." נזהר בצוננין, מי שנכווה ברותחין

  פראפרזה על דברי סוקרטס- ." למות זה כמו להתעורר מסיוט"
  יל'רצ'סיר וינסטון צ- ".ומלחמה גם יחדהרי לכם חרפה , מלחמהמחרפה בחרתם מפחד "

הוא , ואין זה משנה עד כמה הוא בלתי מתקבל על הדעת, מה שישאר, לאחר שסילקת את הבלתי אפשרי"...
  "שרלוק הולמס", ארתוק קונן דויל- ".בהכרח האמת

  "כינורו של רוטשילד", כוב'אנטון צ-." החיים הם הפסד והמוות הוא רווח"
  
העיר - ראש, חנניה גיבשטיין- ." אך לא שירותים מסוג זה, יימת כדי לספק שירותים לציבורהעירייה אומנם ק"

 המזרח -רישון "לקוח מתוך (ל שנהג להשתין בחצר העירייה "במכתב למשה דודל ז, צ לשע בר"של ראשל
  )מאת אורי פורת" הפרוע

"  המזרח הפרוע-רישון "קוח מתוך ל(מתרגם שיר עם רוסי /מצטט, נדל זקהייםמ-" כולנו בחרא, במוות נבחרה"
   )מאת אורי פורת

  איוב–" מבורך'  יהיה שם ה–לקח ' ה, נתן' ה"
  יל'רצ'סר וינסטון צ- " ההיסטוריה מאוד תחמיא לי משום שאני מתכוון לכתוב אותה"
דיאלוג בין אלברט -!" הפסק לומר לאלוהים מה לעשות: בוהר. אלוהים לא משחק בקוביה: איינשטיין"

  טיין ונילס בוהראיינש
ואיננו חשים בם / עשה כדורים / מן המיותרים . / עם שלל מימדים מסחרר/ מטקסס סטיב ויינברג חוזר "

  )עמנואל לוטם: תרגום(י 'ורג'הווארד ג-." יותר
  אדוארד ויטן-." שנקלעה בשוגג למאה העשרים, תורת המיתרים היא פיסיקה של המאה העשרים ואחת"
בוש ' איאן ד-." הרי אתה עשוי מימן/ לפי אורך המסונן / הספקטרוסקופ גילה מזמן / קטן כוכב , נצנץ, נצנץ"
  )עמנואל לוטם: תרגום(
. כשמבינים הרבה אז עצובים. כדי להיות אדם עמוק צריך להבין הרבה, כדי ליצור צריך להיות אדם עמוק"

  )השם שמור במערכת(אלמונית -..." אין כמו אושר לפעמים, מצד שני
"  אלמוני-" בדיוק כמו כולם, אתה מיוחד

"  יוסף סטאלין-." אלא מי שסופר את הקולות, לא מי שמצביע משפיע
אם אתה מפריע למאמץ המלחמתי . אין זה אלא שכל ישר. היא תמיכה מובהקת בפאשיזםפציפיזם התמיכה ב"

 על תנועת 1942רים אלה ב הוא אמר דב, אורוול' ורג'ג-".  של צד אחד אתה באופן אוטומטי מסייע לצד השני
  השלום בבריטניה 

  קלונימוס. א.א-." הצרה היא שאין שום דרך לכפות על פוליטיקאי להכיר בעובדות"
גבר מצליח , בלי עצב. זה נותן לך מנוע. כמה עוצמה. מה שאני אוהב בלהיות עצוב זה כמה כוח זה נותן לך"

מתוך , אנרי בודואר-." מר ממנו נרקמים חלומות של נשיםזה החו... אבל גבר מצליח ועצוב. 'מצליחן'הוא סתם 
  מאת עוזי וייל" הגבול הדק"

"  אוסקר ויילד-." ניסיון זה איך שאנשים קוראים לטעויות שלהם
 אך איננו -  כוונתי ליקום - הרי היא כתובה בספר הגדול הפרוש מאז ומעולם לנגד עינינו -הפילוסופיה "

שפה זו היא .  את השפה ותופשים את הסמלים שבהם היא כתובהיכולים להבין אם איננו לומדים
  פיזיקאי, גלילאו גליליי-." המתמטיקה

משורר בן זמנו של , אלכסנדר פופ-." ויהי אור! / יהי ניוטון: ויאמר אלוהים/ הטבע וחוקיו חבויים היו בשחור "
  סר אייזק ניוטון

 הדור - באטמן "מתוך , באטמן/על ברוס ויין, "ירלבאטג"לשעבר , ברברה גורדון- ." כה לבד, אדם כה גדול"
  "החדש

" בוגי"אלוף משה -ל רב"הרמטכ-." הוא להסכים על הדיאגנוזה) בעיה(הצעד הראשון לפתרונה של מחלה "
  יעלון

-." עברנו את חצי הדרך, הוא כבר יודע להשמיד. האדם יהיה מושלם כשידע לברוא ולהשמיד כמו אלוהים"
  והרוזן ממונטה כריסט

  אחד מחוקי מרפי-."  הרבה פעמים מה שחשוב זה לא העובדות עצמן אלא איך שקוראים להן"
על , מתן סעדה- ." מ" מ9אבל בסוף תמצאו את עצמכם מדברים אל כדור , אתם יכולים לדבר ולדבר"

  הפציפיסטים 
"  יימראופנה-" מדעים מדוייקים הם דרך לממש את סקרנותו הטבעית של מדען על חשבון המדינה

"  "מומנט"נרצח בפיגוע ב, ד"ברוך לרנר הי- ." יהודי בארץ ישראל הולך זקוף
  מאת אורי פורת"  רישון המזרח הפרוע"מתוך ', דוק מאירוביץ–!" עובדה שהבנת, אפשר גם לומר ככה"
  הימים-ערב מלחמת ששת, לפיד) טומי(יוסף -." גמרתי להיות פליט, שולה"
  גולדה מאיר-." יחו אותנו להרוג את ילדיהםלעולם לא נסלח לערבים על שהכר"
  גולדה מאיר- ."  שום אלטרנטיבה אחרת-תמיד אמרתי שלישראל יש נשק סודי "
הם לא ימכרו תקווה זו בעד שום דברי נועם ושום , כל עוד יש לערבים אפילו זיק של תקווה להיפטר מאיתנו"

  בוטינסקי 'זאב ז-." הבטחות מפליגות
אם יש , ואולם; יש לו זכות לחיות רק משום ורק במידה שהוא מכיר בזכותי שלי לחיות -האיש המהלך ברחוב"

  בוטינסקי 'זאב ז- ." וכלל זה חל גם על עמים, אין לו שום זכות קיום, בדעתו להרגני
: רק שלום אחד נקנה במחיר הזה. לא נקנה את השלום מידי אויבינו במחיר הויתור על עצמאותנו ועל ארצנו"

  מנחם בגין -." שלום של טרבלינקה חדשה, בית קברותשלום של 
אין לנו מקום על פני , אם כך. וכאן לא נעים לנו בתפקיד הרוב, עזבנו את הגולה כי מאסנו בתפקיד המיעוט"

  נעמי שמר -."  האדמה
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  אוסף הציטטות של צחי אבנור

  )באדיבות פרופסור מיכאל טרסי(בונובסקי -." משמע אני מכליל, אני חושב"
"  )באדיבות מר מרדכי אפשטיין(לחפש מי אמר -." טיםאת האלגנטיות תשאירו לחיי

  גרפיטי -." אפילו יפה הנפש שוכח את את כבוד האדם כאשר עומד מולו רוצח"
  אן פול סארטר'ז-" אנטישמיות זה מחוץ למדור הדעות"
ואין להפכן קרדום , זכויות האזרח יונקות מקיומה של המדינה... זכויות אזרח אינן במה לכליון לאומי"
  ניימן-" חיסולהל
  אריסטו-" אין גאון ללא שמץ שיגעון"

"  וויליאם שייקספיר-" את הנעשה אין להשיב
סרן -." ואפשר לסרב להאמין בדבר הנכון. אפשר להאמין בדבר שאינו נכון: ניתן להשתטות בשתי דרכים"

  קירקגור
  נפולאון בונפרטה-."  בסוף יגיע המוות-יהיה מה שיהיה "
  מתמטיקה בדידה, מיכאל טרסי' פרופ- ." ירה אמיתיתאיזומורפיזם זו ש"
מר מרדכי אפשטיין -." אבל יש לזה גם המון שימושים, אומנם אנחנו חוקרים את זה לתפארת המוח האנושי"

  על המתמטיקה הגבוהה ועל החשבון הדיפרנציאלי והאינטגרלי
  יה של אפלטוןתחריט על שערי האקדמ–." בער בגיאומטריה אל יהין להיכנס בשערים אלה"
ילידי , תשע לבני התמותה/ שבע לנסיכי גמדים בטירות אבן צל / שלוש טבעות למלכי בני לילית במרומם "

טבעת למשול בם ולאתרם . // בממלכת מורדור בה הצל לא נרדם/ אחת לשר האופל על כסאו האפל / האדם 
ון 'מאת ג, "שר הטבעות"פתיחת –. //" בממלכת מורדור בה הצל לא נרדם/ טבעת למשול בם ולקשרם / 

  )י עמנואל לוטם"תורגם ע(ראועל רולנד טולקין 
- משולש ישר, )1828(ול ורן 'שנת הלידה של ז, )2.7.1828(תאריך הלידה של טולסטוי : eדרך יפה לזכור את "

  באדיבות שחר הקטן–." e=2.718281828459045כ "ובסה) 45-90-45(זווית שווה שוקיים 
  )אביעד פארן(נטלי פורטמן -" פלוצים של המוח שלנוהחלומות הם ה"
  פרידריך ניטשה -." לא לרצות לדעת מה נכון באמת: אמונה "

"  ארלס דארווין 'צ-." בורות מולידה יותר ביטחון מאשר ידע
  בייקון-." אדם רע הוא הכי גרוע כשהוא מעמיד פני צדיק"
 מתרגמים לשפתם המיוחדת ובזה יש להם כל מה שאתה אומר להם הם.  מתמטיקאים הם כמו צרפתים"

  יוהן וולפנג פון גתה-." משמעות שונה לגמרי
"  )1627-1691(בויל -." מתמטיקה היא האלפבית שבו כתב אלוהים את העולם

  )ס" לפנה580-500(פיתגורס -." המספר הוא שליט העולם"
מסתגלת כל כך ,  ובהסתכלותללא תלות בניסיון, שאיננה אלא פרי מחשבת האדם, כיצד יתכן שהמתמטיקה"

  אלברט איינשטיין -" ?יפה למציאות
  ס" לפנה212-287, ארכימדס- "  המתמטיקה מגלה את סודותיה לאלה שמתייחסים אליה באהבה"
משום שהוא רצה שהקהל יהנה , אבל אני מבין אותו, גרנט עשה שגיאה שלא הציב עלי שמירה אישית"

  1994 בעונת האליפות 5-0א "הגדול של מכבי חיפה על מכבי תבניצחון ',  ברקוביץלאיי-." מכדורגל
, ואם יוסף. מישהו הסכמתו של- מבלי שיושם לב להסכמתו או אי,  הרי על הצדק לנצח–ואם הענין צודק הוא "

הרי , מכיון שאין הדבר נוח בשבילם, הצודק או אחמד רוצים למנוע את נצחונו של הענין, או איוואן, או שמעון
י שימוש "ואם ברצונם להשיג את מבוקשם ע; בהצלחה  למנוע בעדם שהפרעותיהם תוכתרנהחובה היא
זהו מוסר בכל חברה . כדי לסכל את מזימתם, הממלכתי ובהגנה עצמית יש להשתמש בכוח הביצוע, באלימות

  המוסר של קיר הברזל, בוטינסקי'אב ז'ז–" איננו בנמצא  ומוסר אחר–הגונה 
הם הקורבנות של שגיאותיהם . אלא הטרור שיוצר עוני, שזה לא העוני שיוצר טרורהערבים התחילו להבין "

  שמעון פרסכ "ח – "שלהם
: זולתי כי נפלים מעט אנשי האי במינם / וישתומם כי לא מצא כל חדשה / המלך אל היבשה -ויהי בעלות בן"
מרובעם עגול /  ויומם לילם ולילם יומם/ ותמולם מחרתם ומחרתם תמולם / ימינם שמאלם ושמאלם ימינם / 

  ,ביאליק - ".ותחילת מניינם מסופו/ ועץ יערם גדל מנופו / והפוך ניצב בביתם הסולם / ומרובע עיגולם 
  "אלוף בצלות ואלוף שום"
וכל כלל שאין לו יוצא מן הכלל הוא יוצא מן הכלל של הכלל האומר שאין כלל , אין כלל בלי יוצא מן הכלל"

  אבשלום אליצור-)" כלל. (בלי יוצא מן הכלל
כדי לבאר את , אחת אחרי השנייה, המצאנו תיאוריות עמוקות, גילינו עקבות מוזרות על חופי הבלתי ידוע"

  ארתור- ." הוא אנחנו עצמנו! והפלא ופלא, הצלחנו לבנות מחדש את הייצור שטבע אותן,  לבסוף. מקורן
  1920, פיסיקאי, אדינגטון

  קלארק קר-."  מקומות חנייה- לסגל ,  מין-לסטודנטים :  האוניברסיטאיים הןהבעיות הגדולות בחיים"
  אלן בנט-." אבל איש מהם לא נשמע לכללים, ניסינו להקים חברה קטנה של אנרכיסטים"
אין הם עוסקים , וככל שיש בהם ודאות, אין בהם ודאות, ככל שחוקי המתמטיקה נוגעים למציאות"

  אלברט איינשטיין-." במציאות
  אוקלידס -." קו הוא אורך בלי רוחב"
  ארנסט ראתרפורד -." המדע הוא פיסיקה או איסוף בולים"
  סאנטיאנה' ורג'ג -." כל המדעים שואפים להיות מתמטיקה, אם כל האמנויות שואפות להיות מוסיקה"
  אורוול' ורג'ג -." השולט בהווה שולט בעבר. השולט בעבר שולט בעתיד"
ולהגיע עד , ופיה הוא להתחיל במשהו פשוט עד כדי כך שנראה שאין טעם לומר אותוהדבר החשוב בפילוס"

  ברטנרד ראסל -." משהו שהוא פרדוקסלי עד כדי כך שאיש אינו מאמין בו
  סוכה נו -." אוי לרשע ואוי לשכנו"

"  ס'אנתוני ברג -." מרחק הוא תמיד תכונה סובייקטיבית
  מנחם מנדל מקוצק -" .אין לך דבר שלם יותר מלב יהודי שבור"

"  מנחם בגין - ." צריך להציל את אחינו משפיכות דמים, כאשר מדובר בדם יהודי אין עוד חשיבות לשום עיקרון
  פרידריך ניטשה- ." לקנאה ולפחדנות, המלחמה נגד היהודים היתה תמיד סימן לרוע לב"

"  סיסמת חיל ההנדסה -)." ותר זמןניסים לוקחים קצת י(את הבלתי אפשרי עד מחר , את הקשה עושים לאלתר
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ולגרום לכך שמה שעשו ,  לא לעשות את מה שעשו לנו- כל חייל צריך לראות את עצמו כאילו יצא מאושוויץ"
   האלוף אליעזר שטרן-". לנו לא ייעשה שוב

, אפרים קישון-." מתקדם- מחנה השלום עורר את שאלת התנגדותנו הריאקציונרית לחיסולנו הסוציאליסטי"
  1967" ליחה שנצחנוס"

של הערבים שישבו בירושלים המזרחית מן השיר ' היעדרם'בגלל " ירושלים של זהב"היו שמתחו ביקורת על 
הטיעון , זה מעורר בי זעם נורא: "שמר הגיבה על כך לימים"). אין יורד אל ים המלח", "ריקה כיכר השוק("

ואז הפסיכיאטר אומר לו , עמוס עוז, יכיאטר שלוזה כאילו בן אדם מתגעגע לאהובתו והוא בא אל הפס. הזה
הוא בשבילי כוכב מת וארץ ישראל שהיא ריקה , ריק מיהודים עולם שהוא... 'היא לא לבד במיטה, אל תדאג'

  ויקיפדיה בעברית מתוך, נעמי שמר -". מיהודים היא בשבילי שוממת וריקה
  יון דוד בן גור-" כל מי שאינו מאמין בניסים אינו מציאותי"
   דוד בן גוריון-" תדע כל אם עברייה שמסרה את גורל בניה לידי המפקדים הראויים לכך"

"   דוד בן גוריון-" משנה מה היהודים עושים, לא משנה מה הגויים אומרים
   דוד בן גוריון -" מעולם לא ניסה לכתוב את ספר הזכרונות שלו, כל המאמין שלא ניתן לשנות את ההיסטוריה"
היא עובדה ולא " השואה"שהרי גם הם מודים ש,  יסכימו איתי גם ההיסטוריונים החדשים בישראלבנדון זה"

ן ושהרי אלמלא היתה השואה לא היה אפשר להאשים את בן גורי. מופשטת שנוצרה במוחנו קונסטרוקציה
  צבי יעבץ- " המדינה היהודית בניצולה הציני למען הקמתה של

  פאטון  ' ורג' גנרל ג-!" עוף לי מהדרךאו שת, תילך אחריי, תוביל אותי"
  וזף סטאלין  ' ג-"   אין בעיות-אין אנשים . המוות פותר את כל הבעיות"

"   מנחם בגין  -"    ואם יש יפי נפש שמעקמים את האף אז שהאף שלהם יהיה עקום
"   עומר ברדלי  -" מכשיר רדיו הופך אותך למפקד, חתיכת נייר הופכת אותך לקצין

אם אני לא יכול לספק את . שאתה לא תאמין, שנאה כזו. אהבה אותה אתה יכול רק בקושי לתאריש בי "
   מרי שלי ,שטייןנפרנקר "המפלצת של ד -"    אתעסק בשניה אני, האחת

  )אנכרוניזם(ונס 'ג- קתרין זיטה,  מילכוד - ." אף פעם אל תהרוג יתוש עם תותח: קונפציוס אומר"
   הרב שלמה אבינר  -" יקנות החייםאלא מר, אין לפחד מהמוות"

"   סטיבן רייט  -" חורים שחורים הם איפה שאלוהים מחלק באפס
מאמן ,  פיל ווסנאם -"    תבעט בו עד שיזוז-אם זה לא זז .  תבעט בו-אם זה זז : חוקי הכדורגל מאוד פשוטים"

  כדורגל וולשי 
  'פסוק א, א"ק יפר,  קהלת–" שלח לחמך על פני המים כי ברב הימים תמצאנו"
  ג"תהלים כ -" גם כי אלך בגיא צלמוות לא אירא רע כי אתה עמדי"

"  מהטמה גנדי - " חייה את חייך כאילו אתה עומד למות מחר ולמד כל דבר כאילו תחייה לנצח
  קונפוציוס –" דברים שראיתי אני זוכר ודברים שעשיתי אני מבין, דברים ששמעתי שכחתי"
את האבק שבו / ניערתי בזהירות מקלף נצחי . / פיסה אחת מגוויל תורה קרוע/ חי בעיר ההיא ראיתי תוך ס"

בשתי מילים הללו חבויה . / הנצח-רק שתי מילים מספר עם / -" ב א ר ץ   נ ו כ ר י ה: "ושם כתוב/ ; היה זרוע
  " בעיר ההרגה"הקדמתו לפואמה , בוטינסקי'זאב ז -" הסטוריה של כל פרעות הרצח/ 

ובקומוניזם אסור מה , בדמוקרטיה מותר מה שלא אסור? ודעים מה ההבדל בין דמוקרטיה וקומוניזםאתם י  "
  גוריון- באוניברסיטת בן2א " מרצה לחדו-..." א זה כמו קומוניזם"חדו. שלא מותר

,  מעבדה בפיסיקה-..." ' ך'עזובתי באימש'שזה במדעית " ארביטררי יוניטס "a.uבמקרה כזה רושמים ביחידות "
  ם   רושלייבהעברית האוניברסיט

,  פרופסור דן מעוז-." צריך לדעת וצריך לדעת גם איך לעקוף. מתמטיקה לפיזיקאי זה כמו חוק לפושע"
  א"את, 1ס "ממפי

 - ." לא תהיה יותר ישראל,אם הישראלים יניחו את נשקם. לא יהיו יותר מלחמות,אם הערבים יניחו את נשקם"
  בנימין נתניהו

  גולדה מאיר - " יע כאשר האהבה של הערבים לילדיהם תגבר על השנאה אלינוהשלום יג"
"  מתוך ויקיפדיה העברית,  אנרי פואנקרה–" מתמטיקה היא האמנות של קריאה באותו שם לדברים שונים

, לכן. סביר מתמיד בניסיונותיו לסגל את העולם לעצמו-האדם הבלתי; האדם הסביר מסגל את עצמו לעולם"
  ברנרד שאו' ורג'ג–." סביר-  תלויה באדם הבלתיכל הקידמה

ל בחברון במחאה על כך שגורמי "פראפראזה על גרפיטי במחסום צה–" עדיף עורך דין גרוע על קברן טוב"
  "פשעי מלחמה"שמאל רודפים חיילים ומאשימים אותם ב

ון וילקינס 'ישוף גהב–" נרדף בידי אנשים שהפכו אבנים לאלים, אדם שהפך אלים להבנים, איזה אירוניה"
  היא אבן לוהטת) הליוס(שנרדף באתונה אחרי שטען שהשמש , על אנקסגורס) 1638(
אבל אוסף של עובדות אינו מדע כשם שערימת אבנים אינה . כמו בית שנבנה מאבנים, המדע נבנה מעובדות"

  אנרי פואנקרה–." בית
  ון וילר'ג–."  איך לנועזמן אומר לחומר-המרחב; זמן איך להתכופף-ר למרחבמהחומר או"
מוות הוא מספר . מספר שתיים הוא מוות. הפחד הכי גדול של בני האדם הוא נאום פומבי, לפי כמה מחקרים"

רי ' ג–." זה אומר שאדם ממוצע יעדיף בהלוויה להיות בתוך ארון המתים מאשר לשאת את ההספד! שתיים
  סיינפלד

  
  אלגר. פ.  ו–"  חוכמה במהדורת כיס–פתגם "

"     ☺פתגם –." עוקץ וקטן, מתוק: פתגם טוב משול לדבורה
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  וציטוטים מהרצאות של חיים שפירא אמרות –' חלק ב
  

  :אהבה ואושר, ציטוטים מהרצאות שונות בנושאי פילוסופיה
  שופנהאואר, בודהה–" החיים זה סבל"

"  עמנואל קנט–" להשתין זו ההנאה היחידה ניתנת לאדם בלי שזו תהיה חטא
  פרידריך ניטשה–." החיים היו בגדר טעות, ילולא המוזיקהא"
  סלוגן על חולצה–." אלוהים: על החתום. ניטשה מת) ומהצד השני. (ניטשה: על החתום. אלוהים מת"

"  )בית שמאי(שמאי הזקן –" טוב לו אדם משלא נברא מאשר נברא
  )באדיבות חיים שפירא(חיים הכהן -." כי אין אל מי, תתפללו חזק"
"  )באדיבות חיים שפירא(לאון טרוצקי - ." יקנה זה הדבר היחידי שבא לכולם בהפתעהז
  )באדיבות חיים שפירא(אוסקר ויילד - ." הדרך היחידה להאבק בפיתוי היא להיכנע לו"
  )באדיבות חיים שפירא(וויליאם בלייק -." את האינסוף אפשר לראות בסבל"
באדיבות חיים (בודהה -." א להיות עם מי שאנחנו אוהביםהסבל הגדול ביותר שיכול להיות בחיים הוא ל"

  )שפירא
באדיבות חיים (מונטסקייה -." הם רוצים להיות יותר מאושרים מאחרים, אנשים לא רוצים להיות מאושרים"

  )שפירא
, למוות אין עיניים. רק לעת זיקנה כשהמוות ממשמש ובא יכול אדם להתוודע לאמת ולהשתחרר מהעדר"

      רק לפני המוות יכול אדם לעות ולומר כל שעולה על . לא צריך למצוא חן בעיניו, אוזנייםלמוות אין 
  )באדיבות חיים שפירא(טולסטוי -" רוחו

  )באדיבות חיים שפירא(מרק טווין - ." שיחות בין אנשים הם צימוקים בדייסת הקיום חסרת הטעם"
  )ת חיים שפיראבאדיבו(מיכה שיטרית -." אהבה זה לרוב פחד מהבדידות"
  )באדיבות אילאיל בריינר(חיים שפירא -." אלוהים הוא לא פקיד הסתדרותי עם כוחות מיוחדים"
  )באדיבות אילאיל בריינר(חיים שפירא - ." ' הייתי לארג-החיים הם במקרה הטוב אושר פגום "
  )יראבאדיבות חיים שפ(אלמוני -." הפכו את החזק לצודק, כשנכשלו בלעשות את הצודק חזק"
 Xובכלל עשר , וי-  אויIVארבע , אי- אי- איIIIשלוש , אי- איIIשתיים ,  איIאחת : הסתכלו על שיטת הספירה"

  )באדיבות אילאיל בריינר(חיים שפירא -" ?מי רוצה ללמוד את המתמטיקה הזאת בכלל! זה איכס
באדיבות חיים (יין אלברט איינשט- ." העולם הוא מקום הרבה יותר מוזר ממה שנוכל להעלות על הדעת"

  )שפירא
באדיבות חיים (סוקרטס -." הפילוסופיה נוצרה מתוך הפחד מהמוות ומטרתה לגרום לפילוסוף לא לפחד ממנו"

  )שפירא
"  )באדיבות חיים שפירא(טרגנייב - ." מוזיקה זו נוסטלגיה לדברים שמעולם לא קרו

באדיבות חיים (נבוקוב -."  מקום לאיש אחדלאמת מוביל שביל צר שאולי יש שם. לאמת אין טיולים מאורגנים"
  )שפירא

  )באדיבות חיים שפירא(ואגדאלין פאטאן -." י הוא מאבק על אוזן קשבתשאולי כל הקיום האנו"
  )באדיבות חיים שפירא(לודוויג וידגינשטיין - ." אתה יכול לקרוא לה אלוהים, אם מצאת לחיים שלך משמעות"
  18פס , א, קוהלת-." יוסיף מכאוב,  דעתויוסיף; רוב כעס, כי ברוב חוכמה"
  13פס , יב, קוהלת- ." כי זה כל האדם, את האלוהים ירא ואת מצוות שמור: סוף דבר הכל נשמע"
מילאן טולדרה -." שנמצא מחוץ לגוף, הלב המופלא של אירופה, ירושליים היא היא הלב של אירופה"
  )באדיבות חיים שפירא(

"  )באדיבות חיים שפירא(ברטנרד ראסל -." כולם שונאים אותו, ריאדם הוא עילוי מוס-מרגע שבן
  )באדיבות חיים שפירא(ניקולו מקיוואלי - ."  נתקרב אל אלוהים- כמה שנתרחק מהכנסייה "

"  )באדיבות חיים שפירא(דויד בן גוריון -." אנחנו בחרנו בו, לא אלוהים בחר בנו
ד שיצטער על עיכוב אהבתו אלא יצטער על כך לא זאת בלב, המדמה שאהובתו נותנת את אהבתה לאחר"

ברוך -."  בגלל קינאתו היא לא תהיה מסבירת פנים אליו כפי שהייתה בעבר-ויתרה מזו ,שאחר נהנה מערוותה
  )באדיבות חיים שפירא(שפינוזה 

"  תורת שפינוזה, חיים שפירא-." אלא להבין, להתעצבן/לא לקלל, לא לבכות, לא לצחוק
"  )באדיבות חיים שפירא(ברוך שפינוזה -" טבע, כלומר, אלוהים: "תרגום" הדאוס איווס נטור

  )באדיבות חיים שפירא(ברוך שפינוזה -." תענוג זה מעבר של אדם משלמות נמוכה לשלמות גבוהה יותר"
  )באדיבות חיים שפירא(ברוך שפינוזה -." לכעוס זה להעניש את עצמך על טיפשותם של אחרים"
  )באדיבות חיים שפירא(ברוך שפינוזה - ." 'אני זקוק לך'הוא מתכוון ל'  אוהב אותךאני'כשמישהו אומר "

"  חיים שפירא-." עדיף לזכור דברים שלא עשינו מאשר לעשות דברים שלא נזכור
  חיים שפירא-"  כי תשפטו- אל תישפטו "
  
  

  ":התשוקה"הציטטות הבאות לקוחות מסדרת הרצאות של חיים שפירא בנושא 
  ברוך שפינוזה–." אדם היא התשוקההמהות של ה"
  אפלטון–." תשוקה לרוב מוגדרת לפי האויבקט המעורר אותה, צורך תמיד מוגדר לפי האוביקט המספק אותו"
  ק'יז'סלאבוי ז–." אושר הוא בגידה בתשוקה"
  חיים שפירא–." תשוקה היא בגידה באושר"
  סוקרטס–!" דע את עצמך"
ההפך מאמת טריוויאלית זה שטויות ואילו ? צד נבדיל בין השתייםכי, יש אמת טריוויאלית ואמת עמוקה"

  נילס בוהר–." ההפך מאמת עמוקה היא גם אמת עמוקה
  אלברט איינשטיין–." השאלה היא האם אתה מבין משהו, לדעת הרבה דברים כל אידיוט יכול"

"  וודי אלן–" ?זה יעזור לי למצוא את המפתחות שלי? מה איכפת לי אם היקום סופי או אינסופי
  אקסיומת פרמינידס–." האין איננו. היש ישנו"
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 –אם הוא נברא מן האין . הרי הוא היה מאז ומעולם, אם הוא נברא מהיש: הוכחה. היש איננו נברא מעולם"
  המשפט הראשון של פרמינידס–." QED. אבל האין איננו ולכן הוא לא נברא ממנו

  מינידסהמשפט השני של פר–." היש לעולם לא יעלם"
אין ישן תחת השמש , אם קוהלת קובעת שאין חדש תחת השמש אזי פרמינידס קובע שאין חדש תחת השמש"

  ליכוד, יובל שטייניץ–." ואין שמש
  אלמוני–."  משמע אתה אשם–אתה קיים "
  וואנג צה'צ–." מרגע שתפסת אותה אין לך צורך בהן יותר, המילים קיימות כדי לתפוס משמעות"
  וואנג צה'צ–..."  רוצה לתפוס את האיש שאין לו צורך במילים ולהחליף איתו מילה או שתייםאיך הייתי"
  כוב'אנטון צ- ." ככה הוא אומלל יותר, ככל שהאיש חכם יותר"
  וויליאם רייך- ." כדי לבטל פגישה צריך שניים"

"  חיים שפירא-." ההתנהגות שלנו היום היא אוסף פתרונות לבעיות העבר
  חיים שפירא-." גבר רוצה דבר אחד מהרבה נשים. הרבה דברים מגבר אחדנשים רוצות "
ואני בתמורה אסלח לך על הבדיחה הגדולה , ךסלח לי על כל הבדיחות הקטנות שסיפרתי על חשבונ, אלוהים"

  רוברט בראונינג–." שסיפרת על חשבוני
"  סוקרטס–." או שתתגלה רק אחרי המוות, או שלא תתגלה לעולם, האמת

  הרקליטוס–." טוב ורע חד הם, ך למעלה היא הדרך למטההדר"
  קיקרו–." אתה לא צריך שום דבר אחר, אם יש לך גן וספרייה"
  מרקוס אורליוס–." תהייה ראוי לכל מה שקורה לך"
  לודוויג וידגינשטיין–." אתה יכול לקרוא לה אלוהים, אם מצאת משמעות לחיים"
  )יהודי- פילוסוף רוסי(שסטוב שוורצמן 'לב צ–."  אז זה אמיתי–אם אתה מאמין במשהו "

"  חיים שפירא–." טולסטוי מבקש לקחת את המוות כמדריך לחיים
  מתמטיקאי ופילוסוף, בלייז פסקל–." סוף רצוץ חושב-אבל קנה, סוף רצוף-אני קנה"
  
  
  

  :ציטוטים מתוך הרצאות של חיים שפירא בנושא חטאים
  
  ."תאווה, גרגרנות, חמדנות, עצלות, עםז, קנאה, יוהרה: שבעת החטאים בנצרות"
  סימון וייל-." כל חטא הוא ניסיון למלא ריק"
  גולדה מאיר-." אתה לא מספיק גדול בשביל זה, אל תצטנע לי פתאום"
  חיים שפירא-."  הדרך החזקה ביותר להביע הערצה-קנאה "

"  סטויבסקידו- ." מה שעוזזר להעביר את החיים באמת זה זכרון ילדות טהור ויפה אחד
"  לב טולסטוי-."  רגל6מ בעומק " ס40 על 180לבור של ? לכמה אדמה זקוק האדם

"  ויסוצקי-." אפשר לאחר-לביקור אצל אלוהים אי? מה יש למהר
"  אפיקורוס-." חירות ומחשבה, ידידות: מתכון לאושר

"  קורוסאפי- ." אנחנו איננו, כשהמוות פה. המוות איננו, כשאנחנו פה? מה יש לפחד מהמוות
  ינג הסיני'צ-ספר הטאו-."  זה כבר מכוער- כשאומרים על היפה שהוא יפה ועל המכוער שהוא מכוער "
  שופנהאואר- ." עליך להיות חכם מאוד בעצמך, כדי לקנא ביכולת של מישהו"
  ספר הזוהר-" אין אהבה ללא קנאה"

"  קהלת-." קשה כשול הקנאה, עזה כמוות האהבה
  לה רוש פוקו- ."  אם בכלל-ומתה הרבה אחריה , הקנאה נולדת יחד עם האבה"

"  מין פרנקלין'בנג- ." מוות ומסים: יש רק שני דברים ודאיים בעולם
  כוב'אנטון צ-." אל תתחתן, אם אתה מפחד להיות לבד"
  חיים שפירא- ." less and lesser כי כל שיעור אתה יודע lessonבאנגלית לשיעור קוראים "
  אורסון וולס-."  שלא ניתן להסתיר בשום אופןגרגרנות היא החטא היחיד"

"  לודוויג וידגנשטיין-" יש לשתוק, אפשר לדבר אודותיו-על מה שאי
  דוסטויבסקי-." אפשר לאהוב יותר-גהנום זה שאי"

"  )בפי פדרוס" (המשתה", טוןלאפ- ." באהבה יש להבדיל בין אוהב לנאהב
  וילהלם רייך-." םבשביל להיות מאושר אדם צריך אהבה וחיי מין מספקי"
  ולדימיר נבוקוב-." האהבה הראשונה היא האהבה היחידה שאתה בטוח שהיא גם האחרונה"

"  סולובייב-." לאהוב מישהו זה להבין שהוא קיים ברמה שאתה קיים
  חיים שפירא-." זו טעות לקחת את גבול דימיוננו כגבול העולם"

"  אוגוסטין הקדוש-" אהוב ועשה כאוות נפשך
  פנחס שדה-."  זו לא סיבה מספקת לא לאהובנישואים"

"  פנחס שדה-." אהבה מתעצמת או מתאבדת: מן המפורסמות
  מישל לה מונטיין-." כל אחד היה מקבל תשע תליות, אם היו שופטים אותנו על מחשבותינו"
  לוי אשכול- ." ולעיתים גם פחות מזה, האנשים הם כפי שאלוהים ברא אותם"
  אגאתה כריסטי-." אלא העצלות, אההצורך הוא לא אבי ההמצ"
  "מצב רוח לאהבה"מתוך הסרט -." אך לא לגעת בו, הוא יכול לראות את עברו"

"  פרידריך ניטשה-." מאשר על הדברים שלא עשית, עדיף שתצטער על הדברים שעשית
"  פרידריך ניטשה-." ישו היה הנוצרי האחרון

  ברוך שפינוזה-." ה עצמית לחשוב את עצמך ליותר ממה שאתה בגלל אהב-גאווה "
  פרשנות של חיים שפירא-." גאווה זוהי טעות שיפוט עם מוטיבציה"
  היינריך היינה-." אבל רק אחרי שימותו, אני מוכן לסלוח לכל שונאי"

"  לב טולסטוי-." כאשר תמות עשה שאתה תצחק וכולם יבכו. אתה בכית וכולם צחקו, כאשר נולדת
ילד קטן מאיים על הוריו בפרץ זעם- ."  חושך לכולכםאני אסגור את העיניים ואעשה"
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   אמרות שפר באנגלית–' גחלק 
  

“Thing are made to be destroyed” –Anonymous   
“To love another person is to see the face of god” –taken from Les Miserable 
“Think like a man of action, act like a man of thought” –Henry Bergson 
“Man is what he believes” –Anton Czekhov 
“I have nothing to offer but blood, toil, tears and sweat” –Sir Winston Churchill 
“If you want to be happy, be” –Lev Tolstoi 
“It is nice to be important but it is more important to be nice” 
“Man becomes a slave to the system that he creates” –John Shea 
“Kindness it is that brings forth kindness always” –Sophocles 
“I am always optimistic because it’s not worth while being anything else” –Sir W. Churchill 
“Who he gains a victory over other men is strong, but he who gains victory over himself is all 
powerful” –Lou Tse 
“Some people think in terms of problems and some in terms of solutions” –Theodore Kheel 
“Everything should be made simple as possible but not simpler” –Albert Eienstein 
“Each man is haunted until his humanity awakes” –Braks 
“A loving heart is the truest wisdom” –Charles Dickens   
“One thing I know is that I know nothing” –Socrates’ Paradox 
“No matter how little you hope – You hope too much.” –Z.E 
“No act of kindness, no matter how small is ever wasted.” –Aesop 
“Always look on the bright side of… Death!” –Monty Phyton 
 
The following Quests were given to me by Igor Tubis. 
“Sometimes love is like magic, but the magics are usually illusions.” –Albert Einstein  
“If you think that no one cares about you, try not paying the bills” –Anonymous 
“If the facts don’t match the theory – change the facts.” –Albert Einstein 
“There is no better advisor in life, other than the time.” –Cicero  
“The reasonable man adapts himself to the world; the unreasonable one persists in trying adapt the 
world to himself. Therefore all progress depends on the unreasonable man.” –Anonymous 
“Imagination is more important than knowledge. Knowledge is limited. Imagination encircles the 
world”. –Albert Einstein 
“The hardest thing to understand in the world is the income tax.” –Albert Einstein 
“Try not to become a man of success, but rather try to become a man of value.” –Albert Einstein 
“Gravity cannot be held responsible for people falling in love.” –Albert Einstein  
“Enjoy life, there’s plenty of time to be dead” –Anonymous 
“I think, therefore I’m single” –Lizz Winstead 
“If we were using the death penalty, a lot less people would have die.” –Anonymous  
"If at first you don't succeed... forget skydiving" - Anonymous 
" Never judge a book by its movie" - J.W Edgar 
" The harder you fall, the higher you bounce" - Anonymous 
" It doesn't matter if you are on the right track, if you don't move you will get run over" - Will Rogers 
 
 
“There no small parts, only small actors.” –Anonymous 
“The pen is much stronger than the sword” –Lev Tolstoi 
“Information is the most powerful tool that any man can posses” –Z.E   
"To give up the task of reforming society is to give up one's responsibility as a free man." - Alan Paton 
"Truly great friends are hard to find, difficult to leave, and impossible to forget." - G. Randolf 
"The distance between insanity and genius is measured only by success." - Jonathan Pryce as Elliot 
Carver in Tomorrow Never Dies 1997 
"All animals are equal, but some animals are more equal than others." - George Orwell - 1945 
"An expert is one who knows more and more about less and less." - Nicholas Murray Butler 
"The supreme happiness in life is the conviction that we are loved." - Victor Hugo 
"Faith goes up the stairs that love builds and looks out windows which hope has opened." – Spurgeon 
"Fall seven times, stand up eight." - Japanese Proverb 
“Well fed slaves make a lot of bricks, hungry slaves make few. Dead slaves make none.” –Charles 
Haston as Moses in The Ten Commandments  
“Those who shall not live by the law shall die by the law” –Charles Haston as Moses in TTC 
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“Such is human race, Often it does seem such a pity that Noah… didn’t miss the boat” –Mark Twain 
"The price of greatness is responsibility." -Winston Churchill 
"We make a living by what we get, but we make a life by what we give." - Winston Churchill 
"From each, according to his ability; to each, according to his need." - Karl Marx 
"The most heroic word in all languages is revolution."  - Eugene Debs 
"Blessed is the man who expects nothing, for he shall never be disappointed." - Anonymous 
"Hardware: the parts of a computer that can be kicked." - Jeff Pesis 
"Every job is a self portrait of the person who did it. Autograph your work with excellence." - Jessica 
Guidobono 
"If we do not maintain Justice, Justice will not maintain us." - Francis Bacon (1909 - 1992) 
"Learn from yesterday, live for today, hope for tomorrow." - Anonymous 
"When you are courting a nice girl, an hour seems like a second. When you sit on a Red-hot cinder, a 
second seems like an hour. That's relativity." - Albert Einstein (1875-1955) 
"Love is like a butterfly. It goes where it pleases and it pleases where it goes." - Unknown 
"Love is the triumph of imagination over intelligence." - H. L. Mencken 
"True courage is not the absence of fear; rather it is the taking of action in spite of the fear." - 
Anonymous 
"Ignorance is the mother of fear." - Harry Homes 
“How greater is the obsticle, the greater is the glory of overcoming it.” –Thomas Fine 
"Success is that old ABC - ability, breaks, and courage." - Charles Luckman 
"The brighter you are, the more you have to learn." - Don Herold 
"Love can sometimes be magic. But magic can sometimes...just be an illusion."  - Javan 
"Who's more foolish? The fool, or the fool who follows him?" - Star Wars (Obi Wan) 
"Action may not always bring happiness; but there is no happiness without action." - Benjamin Disraeli 
"You may delay, but time will not." - Benjamin Franklin 
" A celebrity is a person who works hard all his life to become well known,    then wears dark glasses 
to avoid being recognized." - Fred Allen 
"It is easy to be kind, but the difficulty is to be just.” –Javert, taken from Victor Hugo’s Les Miserables 
“All is fair in love and war” –English Proverb 
"The complete truth is not the prerogative of the human judge." - Judge Meir Shamgar 
"Forever is a long time, but not as long as it was yesterday." - Dennis H'Orgnies 
"Defeat never comes to any man until he admits it." - Josephus Daniels 
"Show me a sane man and I will cure him for you." - C.G. Jung (1875-1961) 
"The grand essentials of happiness are: something to do, something to love, and something to hope 
for." - Allan K. Chalmers 
"One kind word can warm three winter months." - Japanese Proverb 
"Make the most of yourself, for that is all there is of you." - Ralph Waldo Emerson  
"Courage is resistance to fear, mastery of fear - not absence of fear." - Mark Twain  
"To be loved is to be fortunate, but to be hated is to achieve distinction." - Minna Antrim 
"When your work speaks for itself, don't interrupt." - Henry J. Kaiser 
"Thinking: The talking of the soul with itself." - Plato 
"Everything has been figured out, except how to live." - Jean-Paul Sartre 
"Shoot for the moon. Even if you miss, you'll land among the stars." - Les Brown 
"If we knew what it was we were doing, it would not be called research, would it?" - Albert Einstein  
"Doubt is often the beginning of wisdom." - Dr. M. Scott Peck 
"If it's tourist season, why can't we shoot them?" - Seen on a Bumper Sticker 
"Cheer up, the worst is yet to come." - Philander Johnson  
"Without enthusiasm, there is no progress in the world." - Woodrow Wilson (1856 - 1924) 
"Accept the challenges so that you can feel the exhilaration of victory." - George S.Patton 
"A man without a wife is like a vase without flowers." - Central African proverb 
"Without a struggle, there can be no progress." - Frederick Douglass 
"Let us realize that the privilege to work is a gift, that power to work is a blessing, that love of work is 
success."   - David O. McKay 
"They never fail who die in a great cause." - Lord Byron 
"Ideas pull the trigger, but instinct loads the gun." - Don Marquis 
"I was in darkness, but I took three steps and found myself in paradise. The first step was a good 
thought, the second, a good word; and the third, a good deed."   - Nietzche 
"The greatest happiness of life is the conviction that we are loved - loved for ourselves, or rather, loved 
in spite of ourselves."   - Victor Hugo 
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"Happiness is good health and a bad memory." - Ingrid Bergman 
"I want to seize fate by the throat." - Ludwig van Beethoven 
"A knight is sworn to valor. His heart knows only virtue. His blade defends the helpless. His might 
upholds the weak. His word speaks only truth. His wrath undoes the wicked." –The Old Way Code of 
the Knight: Taken from the movie “DragonHeart” 
"Here is the test to find whether your mission on Earth is finished: if you're alive, it isn't." - Richard 
Bach 
"A man's true wealth is the good he does in the world." - Mohammed 
"Pray as if everything depended on God, and work as if everything depended upon man." - Cardinal 
Francis J. Spellman  
"Sometimes one pays most for the things one gets for nothing." - Albert Einstein (1879-1955) 
"True power and true politeness are above vanity." - Voltaire 
"You cannot do a kindness too soon because you never know how soon it will be too late." - Ralph 
Waldo Emerson (1803 - 1882) 
"Our life is what our thoughts make of it." - Marcus Aurelius 
"There are two levers for moving men, interest and fear" - Napoleon 
"If you're killed, you've lost a very important part of your life." - Brooke Shields 
"Success lies not in being the best, but in doing your best." – Anonymous 
"Do what you can, with what you have, where you are." - Theodore Roosevelt 
"It's kind of fun to do the impossible." - Walt Disney  
"I wanted to do something nice so I bought my mother-in-law a chair. Now they won't let me  
plug it in." - Henny Youngman 
"He who conquers others is strong; He who conquers himself is mighty." - Lao-Tzu 
"The best way to survive an accident is not to get into one." - Ad for Subaru  
"Nothing is so unbelievable that oratory can't make it believable." - Cicero  
"The harder you work, the luckier you get." - McAlexander 
"We can do anything we want to if we stick to it long enough." - Helen Keller 
"May you live every day of your life." - Jonathan Swift 
"Every man dies. Not every man really lives." - From the movie: Braveheart 
"The secret to creativity is knowing how to hide your sources." - Albert Einstein (1879-1955) 
"Efforts and courage are not enough without purpose and direction." - John F. Kennedy 
"One's mind, once stretched by a new idea, never regains its original dimensions." - Oliver Wendell 
Holmes 
"Those who stand for nothing fall for anything." - Alexander Hamilton 
"Warning: Misuse may cause injury or death." - Stamped on the metal barrel of a .22 calibre rifle. 
"Time goes, you say? Ah no! Alas, Time stays, we go." - Henry Austin Dobson  
"A good listener is not only popular everywhere, but awhile he knows something." - Wilson Mizner  
“A schizofernian is never alone.” –Anonimous  
"As my plastic surgeon always said: If you have to go – go with a smile!” -Jack Nicholson as The Joker 
in Batman (1989) which was directed by Tim Berton. 
“The pen is truly mightier than the sword.” –Jack Nicholson as The Joker in Batman (1989) after 
stabbing and killing a gang-member with a pen.  
“The world is a comedy to those that think, a tragedy to those that feel.” –Horace Walpol 
"Nurture your mind with great thoughts." - Benjamin Disraeli 
"If you can keep your head while those about you are losing theirs, have you considered becoming a 
guillotine operator?" - Don Geddis 
"Nature has given us two ears but only one mouth." - Benjamin Disraeli 
"It is better to debate a question without settling it than to settle a question without debating it." - 
Jeseph Joubert 
"There is no knowledge that is not power." - Mortal Kombat 3 
"Beneath the rule of men entirely great, The pen is mightier than the sword." - Edward Bulwer-Lytton, 
Baron Lytton 
"All you need for happiness is a good gun, a good horse, and a good wife." - Daniel Boone 
"Every Communist must grasp the truth:'Political power grows out of the barrel of a gun ' ".  
- Mao Tse-Tung 
"If you can't beat them - kill them!" -Itzhak Rabin on the leaders of the Islamic Jihad 
"If we all did the things we are capable of doing, we would literally astound ourselves". - Thomas A. 
Edison 

  15



  אוסף הציטטות של צחי אבנור

"Politicians are the same all over. They promise to build bridges even when there are no river." - Nikita 
Khruschev 
"History is a vast early warning system ".– Norman Cousins 
“A friend is one who knows us, but loves us anyway". - Fr. Jerome Cummings 
 “Staring in a cookie is like staring in your future.   Until you've tasted it - what do you know?   After 
you tasted it - it is too late”.  - Merlin (taken from Excalibur 1981) 
"Capital punishment is to the whole society what self-defense is to the individual." -The Ethics of Life 
and Death J.P. Moreland, p. 115 
"Suicide is the most sincere form of self criticism" -Anonymous 
"Beware the wrath of a quiet man." - Chinese Proverb 
"Discipline without freedom is tyranny; freedom without discipline is chaos." - Cullen Hightower 
"So you think that money is the root of all evil. Have you ever asked what is the root of all money?" - 
Ayn Rand 
"Not everything that can be counted counts, and not everything that counts can be counted." - Albert 
Einstein (1875-1955) 
"The world has achieved brillance without conscience. Ours is a world of nuclear giants and ethical 
infants." - Edward Roscoe Murrow 
"Intelligence is almost useless to the person whose only quality it is." - Alexis Carrel (1873 – 1944) 
"You're only given a little spark of madness. You mustn't lose it." - Robin Williams 
"We're all in this alone." - Lily Tomlin 
"Wisdom begins in wonder." - Socrates 
"Justice delayed is justice denied." - William Ewart Gladstone 
"It is the time of the assassins, and no mistaking it. Politics has become the business of gangsters." - 
Henry Miller 
"Please provide the date of your death." -from an IRS letter 
"Fiction writing is great. You can make up almost anything." -Ivana Trump, upon finishing her first 
novel 
"Caution: Cape does not enable user to fly." -Batman Costume warning label 
"I love the smell of Napalm in the morning." -Apocalypse Now 
"One cannot be betrayed if one has no people." -Kobayashi, The Usual Suspects 
"To err is human. And stupid." -Anonymous 
"Laugh and the world laughs with you. Cry and the world laughs louder." -Anonymous 
"Once the game is over, the king and the pawn go back in the same box." -Italian Proverb  
"All you need to start an asylum is an empty room and the right kind of people..." -Taken from "My 
Man Godfrey" 
"You don't love a woman because she is beautiful, but she is beautiful because you love her."  -
Anonymous 
"We shall defend our island, whatever the cost may be, we shall fight on the beaches, we shall fight on 
the landing grounds, we shall fight in the fields and in the streets, we shall fight in the hills;we shall 
never surrender." -Sir Winston Churchill  
"Safeguarding the rights of others is the most noble and beautiful end of a human being." -Kahlil 
Gibran, "The Voice of the Poet " 
"By the end, everybody had a label -- pig, liberal, radical, revolutionary ... If you had everything but a 
gun, you were a radical but not a revolutionary." -Jerry Rubin 
"The world is a dangerous place to live, not because of the people who are evil, but because of the 
people who don't do anything about it." -Albert Einstein  
"In Germany, they first came for the communists, and I didn't speak up because I wasn't a communist. 
Then they came for the Jews, and I didn't speak up because I wasn't a Jew. Then they came for the 
trade unionists, and I didn't speak up because I wasn't a trade unionist. Then they came for the 
Catholics and I didn't speak up because I wasn't a Catholic. Then they came for me -- and by that time 
there was nobody left to speak up." -Martin Niemצller  
"Fascism is capitalism in decay." -Vladimir Ilich Lenin  
"Fascism is capitalism plus murder." -Upton Sinclair 
"To build may have to be the slow and laborious task of years. To destroy can be the thoughtless act of 
a single day." -Sir Winston Churchill  
"Life is only error, And death is knowledge" - Johann Christoph Friedrich von Schiller 
"The man is the first weapon of war" - Charles Ardant du Picq, Battle Studies (1870) 
"People who think of retreating before a battle has been fought ought to have stayed home." - Marshal 
Michel Ney, Duc d'Elchingen 
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"Tactics is the theory of the use of military forces in combat. Strategy is the theory of the use of 
combats for the object of war." - Carl von Clausewitz, On War 
"This is not the end. It is not even the beginning of the end. But, it is, perhaps, the end of the 
beginning." - Winston Churchill 
"Never in the field of human conflict was so much owed by so many to so few." - Winston Churchill 
"Other people set off firecrackers. We drop atomic bombs." -William Bourke 
"You can't say civilization don't advance...in every war they kill you in a new way." -Will Rogers 
"The evil is there waiting." -William S. Burroughs 
"Man produces evil as a bee produces honey." -Sir William Golding 
"And the names he loved to hear \ Have been carved for many a year \ On the tomb." -William Dean 
Howells 
"If you can find humor in anything --even poverty-- you can survive it." -Bill Cosby 
"We must dare to think unthinkable thoughts." -J. William Fulbright 
"The thought of suicide is a great source of comfort: with it a calm passage is to be made across many a 
night." -Friedrich Wilhelm Nietzsche 
"The path of sorrow, and that path alone, Leads to the land where sorrow is unknown." -William 
Cowper 
"There's no substitute for hard work." -Bill Anderson 
"Practice makes perfect, So be careful what you practice." -William Ellery Channing 
"Eat right, exercise daily, live clean... Die anyway." -Taken from IsraGuns Humor Section 
"The world needs anger. The world often continues to allow evil because it isn't angry enough." -Bede 
Jarrett, The House of Gold  
"I saw the angel in the marble and carved until I set him free." -Michelangelo  
"Un croquis vaut mieux qu’un long discours." Fr., "A picture is worth a thousand words." -Napoleon  
"God grant me the serenity to accept the things I cannot change, the courage to change the things I can, 
and the wisdom to know the difference." -Reinhold Niebuhr 
"There are no passengers on spaceship earth. We are all crew." -Marshall McLuhan   
"You get the best out of others when you give the best of yourself." -Harry Firestone  
"The only way to have a friend is to be one." -Ralph Waldo Emerson  
"Music is well said to be the speech of angels." -Thomas Carlyle  
"Philosophy is a study that lets us be unhappy more intelligently." -Anonymous 
"The best way out is always through." -Robert Frost  
"Never assume, for it makes an ASS out of U and ME." -Anonymous 
"Do all the good you can, by all the means you can, in all the ways you can, in all the places you can, at 
all the times you can, to all the people you can, as long as ever you can." -John Wesley   
"An invasion of armies can be resisted, but not an idea whose time has come." -Victor Hugo  
"Perhaps I know why it is man alone who laughs: He alone suffers so deeply that he had to invent 
laughter." -Friedrich Nietzsche  
"He who controls the past commands the future. He who commands the future conquers the past." -
George Orwell  
"He who asks a question is a fool for five minutes; he who does not ask a question remains a fool 
forever." -Chinese Proverb  
"Eighty percent of success is showing up." -Woody Allen  
"If you can't beat your computer at chess, try kickboxing." -Anonymous 
"What great delight it is to see the ones we love and then to have speech with them." -Vincent 
McNabb, God's Way of Mercy   
"Ours not to reason why \ Ours but to do and die." -Alfred Lord Tennyson  
"Life always findes a way" -Ian Melcolm, from the movie "Jurrasic Park" 
 ..."So does Death." -Z.E. 
"Love is blind. And deaf. That's it." - Merlin, taken from the movie "Excalibur" 
"DON'T THINK OF IT AS DYING, said Death. JUST THINK OF IT AS LEAVING EARLY TO 
AVOID THE RUSH." - Terry Pratchett & Neil Gaiman, “Good Omens” 
"Hello, you've reached the psychiatric hotline. If you are obsessive/compulsive, press 1 repeatedly. If 
you have multiple personalities, press 2, 3, 4, and 5. If you are simply paranoid, just stay on the line - 
we know who you are." –Annonimous 
"There are two kinds of people, those who finish what they start and so on." - Robert Byrne 
"You can always take what you have and make it better." - Ted Williams 
"Success always occurs in private; failure in full view." - Anonymous 
"When you ain't got nothing you got nothing to lose." - Bob Dylan 
"Don't worry about senility - when it hits you, you won't know it." - Bill Cosby 
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"The aim of education is the knowledge not of facts, but of values." - William Ralph Inge 
"The world will end in 5 minutes. Please log out..." - Anonymous 
"I am not bound to please thee with my answer." - William Shakespeare (1564 – 1616) 
"The medium is the message." - Cary Grant (Archibald Alexander Leach) 
"I hate small towns because once you've seen the cannon in the park there's nothing else to do." - 
Lenny Bruce 
"Pride goeth before destruction, and an haughty spirit before a fall". - The Bivbe: The Proverbs, 16:18 
"He who dies with the most toys is, nonetheless, still dead." - Anonymous 
"All wish to be learned, but no one is willing to pay the price." - Juvenal (AD 60?-140?) 
"Restlessness is discontent and discontent is the first necessity of progress....Show me a thoroughly 
satisfied man and I will show you a failure....Everything comes to him who hustles while he waits." - 
Thomas Alva Edison (1847 – 1931) 
"There is enough in the world for everyone's need, but not enough for everyone's greed." - Frank 
Buchman 
"The only thing we have to fear is fear itself." - Franklin D. Roosevelt 
"Tax reform means, 'Don't tax you, don't tax me. Tax that fellow behind the tree.'" - Russell Long 
"Attempt the impossible in order to improve your work." - Bette Davis (1908 – 1989) 
"Our individual lives cannot, generally, be works of art unless the social order is also." - Charles 
Horton Cooley 
"The capacity to care is the thing which gives life its deepest meaning and significance." - Pablo Casals 
"When you come to a fork in the road, take it." - Yogi Berra 
"Beware how you take away hope from another human being." - Oliver Wendell Holmes (1809 – 1894) 
"No more wars, no more bloodshed. Peace unto you. Shalom, salaam, forever." - Menachem Begin 
"The mind is its own place, and in itself can make a heaven of Hell, a hell of Heaven." - John Milton 
"Charm is a way of getting the answer yes without asking a clear question." - Albert Camus  
"Friends may come and go, but enemies accumulate." - Thomas Jones 
"I wasn't kissing her, I was whispering in her mouth." - Chico Marx 
"A verbal contract isn't worth the paper it's written on." - Samuel Goldwyn (1882 – 1974) 
"The philosphers have only interpreted the world in various ways. The point, however, is to change it." 
- Karl Marx (1818-1883) 
"Congress is so strange. A man gets up to speak and says nothing. Nobody listens -- and then 
everybody disagrees." - Boris Marshalov 
"It is dangerous to be sincere unless you are also stupid." - George Bernard Shaw (1856 – 1950) 
"I have always thought the actions of men the best interpreters of their thoughts." - John Locke  
"Never bear more than one kind of trouble at a time. Some people bear three - all they have had, all 
they have now, and all they expect to have." - Edward Everett Hale 
"If I am not for myself, who is for me? And when I am for myself, what am I? And if not now, when?" 
- Hillel From Talmud [compiled sixth century] 
"Don't get mad, get even." - Joseph Patrick Kennedy 
"To live without loving is not really to live." - Jean Baptiste Poquelin Moliטre (1622-1673) 
"Nothing succeeds like success." - Alexandre Dumas The Elder 
"Every adult needs a child to teach; it's the way adults learn." - Frank A. Clark 
"If you can see the light at the end of the tunnel you are looking the wrong way." - Barry Commoner 
"I base my fashion taste on what doesn't itch." - Gilda Radner 
"Love has nothing to do with what you are expecting to get, it's what you are expected to give - which 
is everything." - Anonymous 
"One machine can do the work of fifty ordinary men. No machine can do the work of one extraordinary 
man." - Elbert Hubbard 
"If you tell the truth you don't have to remember anything." - Mark Twain 
"You are either part of the solution or part of the problem." - [Leroy] Eldridge Cleaver  
"Not everything that can be counted counts, and not everything that counts can be counted." - Albert 
Einstein (1875-1955) 
"A relationship is like a rose, \ How long it lasts, no one knows; \ Love can erase an awful past, \ Love 
can be yours, you'll see at last; \ To feel that love, it makes you sigh, \ To have it leave, you'd rather 
die; \ You hope you've found that special rose, \ 'Cause you love and care for the one you chose." -Rob 
Cella 
"Excellence is not a singular act, but a habit. You are what you repeatedly do." -Shaquille O'Neal  
..."You have twnty seconds to comply.... 20...19...18... ...3....2...1.... TaaZaa! TaaZaa!  (massive 
machineguns fire) Thank your for your cooperation! Have a nice days." -ED209, Taken from Robocop  
"The less things change, the more they remain the same." - Sicilian proverb 
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"The art of love ... is largely the art of persistence." - Albert Ellis 
"Injustice anywhere is a threat to justice everywhere." - Martin Luther King, Jr. 
"No one can go back and make a brand new start, my friend, but anyone can start from here and make a 
brand new end." - Anonymous 
"Everything is funny as long as it is happening to somebody else." - Will Rogers 
"Man invented language to satisfy his deep need to complain." -Lily Tomlin 
"Love looks not with the eyes, but with the mind." - William Shakespeare  
"You can kill a man but you can't kill an idea." - Medgar Evers 
"There is a greater truth, in beauty...and in life. And how it all can change when the reaper swings his 
scythe. Deep inside the Savage Garden, what do you dream of? For even the Reaper can love..." -From 
AD&D Forum 
"Early to rise, early to bed, makes a guy healthy, but socially dead" -Taken from Animaniacs 
"Writing is turning one's worst moments into money." - J.P. Donleavy 
"And I will show that nothing can happen more beautiful than death." -Walt Whitman 
"Sleep, Those little slices of Death, How I loathe them." -Edgar Allen Poe 
"One should die proudly when it is no longer possible to live proudly." -Nietzsche 
"Life does not cease to be funny when people die any more than it ceases to be serious when people 
laugh." -George Bernard Shaw 
"Death is one of the few things that can be done as easily as lying down. The difference between sex 
and death is that with death you can do it alone and no one is going to make fun of you." -Woody Allen 
"I do not believe that any man fears to be dead, but only the stroke of death." -Francis Bacon 
"The tallest blade of grass is the first to be cut by the scythe." -Russian Proverb 
"Be aware that a halo has to fall only a few inches to be a noose."-Dan McKinnon 
"I was court-martialled in my absence, and sentenced to death in my absence, so I said they could shoot 
me in my absence." -Brandan Francis Behan (1923-64), Irish writer, playwright 
"Death comes equally to us all, and makes us all equal when it comes." -John Donne (1572-1631) 
"Every parting is a form of death, as every reunion is a type of heaven." -Tryon Edwards (1809-94) 
"In this world nothing can be said to be certain, except death and taxes." -Benjamin Franklin (1706-90) 
"Wild animals never kill for sport. Man is the only one to whom the torture and death of his fellow 
creatures is amusing in itself." -James Anthony Froude (1818-94) 
]"On his deathbed:] Death, the only immortal who treats us all alike, whose pity and whose peace and 
whose refuse are for all -- the soiled and the pure, the rich and the poor, the loved and the unloved." -
Mark Twain (1835-1910) 
"See, I am sending an angel ahead of you to guard you along the way..." -Exodus 23:20 Bible (15th-
16th century), (First known English translation from the Latin) 
"We are each of us angels with only one wing. And we can only fly by embracing each other." -Comte 
de Bussy-Rabutin 
"To love for the sake of being loved is human, But to love for the sake of loving is angelic." -Alphonse 
Marie Louis de Lamartine (1790-1869) 
"Character is what you are in the dark." -Dwight Lyman Moody (1837-99) 
"In Italy for thirty years under the Borgias they had warfare, terror, murder and bloodshed but they 
produced Michelangelo, Leonardo da Vinci and the Renaissance. In Switzerland, they had brotherly 
love; they had five hundred years of democracy and peace and what did that produce? The cuckoo 
clock." -(George) Orson Welles (1915-85) 
"Israel has created a new image of the Jew in the world - the image of a working and an intellectual 
people, of a people that can fight with heroism." -Benjamin Nnamdi Azikiwe (b. 1904) 
"People come to poverty in two ways: accumulating debts and paying them off." -Jewish Proverb 
"The only truly dead are those who have been forgotten." -Jewish Proverb 
"Nine-tenths of the universe is the knowledge of the position and direction of everything in the other 
tenth. Every atom has its biography, every star its file, every chemical exchange its equivalent of the 
inspector with a clipboard. It is unaccounted for because it is doing the accounting for the rest of it. 
Nine-tenths of the universe, in fact, is the paperwork." -Terry Partchett, "The Thief of Time" 
"Stibons: ' I really should talk to him, sir. He's had a near-death experience!' Ridcully: 'We all do. It's 
called living.' " -Terry Partchett, "Hogfather" 
"All sunshine makes the desert." -Arabian Proverb 
"United we stand, divided we fall." -Aesop (620-560 BC) 
"The fear of death is the most unjustified of all fears, for there's no risk of accident for someone who's 
dead." -Albert Einstein 
"Man is least himself when he talks in his own person. Give him a mask, and he will tell you the truth." 
-Oscar Fingall O'Flahertie Wills Wilde  
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"We cannot hold a torch to light another's path without brightening our own." -Ben Sweetland 
"A book is a version of the world. If you do not like it, ignore it; or offer your own version in     
return." -Salman Rushdie 
"Outside of a dog, a book is a man's best friend. Inside of a dog, it's too dark to read." -Grouch Marx 
"A doctor can bury his mistakes but an architect can only advise his clients to plant vines." - Frank 
Lloyd 
"If it first you don't succeed - destroy all evidences that you have ever tried." -Anonymous (by the 
courtesy of Itay Z) 
"Experience is that marvelous thing that enables you to recognize a mistake when you make it     
again." -Itay Z 
"US Scientists spent millions of dollars making a pen that would work in a gravity free enviroment, the 
Russians just used a pencil." -Itay Z 
"I laugh, I love, I hope, I try, I hurt, I need, I fear, I cry. And I know you do the same things too, So 
we're really not that different, me and you." -Colin Raye 
"You can never step into the same river; for new waters are always flowing on to you." -Heraclitus  
"Stupid is stupid does" -Forest Gump  
"Beauty is in the eye of the beer holder" -Anonymous (courtesy of Dorin The Warrior Dwarf)  
"God, today please give me the strength to change the things I can change, the ability to accept the 
things I can't change, and the sensibility and insight to hide the bodies of all the poeople I have killed 
because they pissed me off. Amen." -The lighthouse keeper (crt. of Dorin The Warrior Drawf) 
"The two most powerful warriors are patience and time." -Lev Tolstoy (1828-1910) 
"The supreme accomplishment is to blur the line between work and play." -Arnold Joseph Toynbee  
"In God we trust, all others are suspects." -Anonymous (PoliceGuide.com) 
"I know what you’re thinking. Did he fire six shots or only five? Well, to tell you the truth, in all this 
excitement, I’ve kind of lost track myself. But being as this is a 44 Magnum, the most powerful 
handgun in the world, and would blow your head clean off, you’ve got to ask yourself one question: Do 
I feel lucky? Well, do ya punk?" -Clint Eastwood, Dirty Harry  
"Every man is guilty in all the good he didn't do." -Voltair 
"Beauty is skin deep. But how rich you are can last a long time." -Christine, age 9  
"I had to read and write six book reports." -Girl, in an email to her friend, attempting to explain what 
she had to do over the summer. She later tried sending a correction, which read, "I had to read and 
write six books". 
"God will pardon me, that's his line of work." -Heinrich Heine, poet, d. February 15, 1856 
"I feel here that this time they have succeeded." -Leon Trotsky, Russian revolutionary, d. 1940 
"For violence, like Achilles' lance, can heal the wounds it has inflicted." -Frantz Fanos 
"Life is what happens when you are making other plans." -John Lennon 
"You will take with you the satisfaction that proceeds from a knowledge of duty faithfully performed." 
-General Robert E Lee 
"This is not a novel to be tossed aside lightly. It should be thrown with great force." -Dorothy Parker 
"The sweetest of all sounds is praise." -Xenophon 
"If you copy from one author it's plagiarism. If you copy from two it's research." -Wilson Mizner 
"It's not enough that I should succeed - others should fail." -David Merricky 
"If an animal does something, we call it instinct; if we do the same thing for the same reason, we call it 
intelligence." -Will Cuppy 
"To refuse praise reveals a desire to be praised twice over." -Duc de la Rochefoucauld (1613 – 1680) 
"When you have eliminated the impossible, whatever remains, however improbable, must be the truth." 
-Conan Doyle 
"Pray as if everything depended on God, and work as if everything depended upon man." -Cardinal 
Francis J. Spellman  
"True love is like a ghost, which everybody talks about and few have seen." -Francois 
LaRochefoucauld 
"Pick battles big enough to matter, small enough to win." -Jonathan Kozol 
"It was the best of times, it was the worst of times; it was the age of wisdom, it was the age of 
foolishness; it was the epoch of belief, it was the epoch of incredulity; it was the season of Light, it was 
the season of Darkness; it was the spring of hope ,it was the winter of despair; we had everything 
before us, we had nothing before us; we were all going directly to Heaven, we were all going the other 
way." - Charles Dickens (1812-1870) 
"People seem not to see that their opinion of the world is also a confession of character." - Ralph 
Waldo Emerson (1803 – 1882) 
"There is a thin line between genius and insanity. I have erased that line." -Oscar Levant 
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"Conscience is the inner voice which warns us somebody may be looking." -Henry Louis Mencken  
"An honest answer can get you into a lot of trouble." -Anonymous 
"If you would not be forgotten as soon as you are dead, either write something worth reading or do 
things worth writing." -Benjamin Franklin (1706 – 1790) 
“He who loses money losses much. He who loses a friend loses more. But he who loses faith loses all." 
-Henry H. Haskins 
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"If an animal does something, we call it instinct; if we do the same thing for the same reason, we call it 
intelligence." -Will Cuppy 
"To refuse praise reveals a desire to be praised twice over." -Duc de la Rochefoucauld (1613 - 1680( 
"When you have eliminated the impossible, whatever remains, however improbable, must be the truth." 
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"True love is like a ghost, which everybody talks about and few have seen." -Francois 
LaRochefoucauld 
"Pick battles big enough to matter, small enough to win." -Jonathan Kozol 
"It was the best of times, it was the worst of times; it was the age of wisdom, it was the age of 
foolishness; it was the epoch of belief, it was the epoch of incredulity; it was the season of Light, it was 
the season of Darkness; it was the spring of hope ,it was the winter of despair; we had everything 
before us, we had nothing before us; we were all going directly to Heaven, we were all going the other 
way." - Charles Dickens (1812-1870) 
"People seem not to see that their opinion of the world is also a confession of character." - Ralph 
Waldo Emerson (1803 – 1882) 
"There is a thin line between genius and insanity. I have erased that line." -Oscar Levant 
"Conscience is the inner voice which warns us somebody may be looking." -Henry Louis Mencken  
"An honest answer can get you into a lot of trouble." -Anonymous 
"If you would not be forgotten as soon as you are dead, either write something worth reading or do 
things worth writing." -Benjamin Franklin (1706 – 1790) 
"He who loses money loses much. He who loses a friend loses more. But he who loses faith loses all." -
Henry H. Haskins 
"This is mathematics. We can do whatever we want." -Ledet, MATH 115 
"Young man, in mathematics you don't understand things, you just get used to them." -John von 
Neumann, Mathematician   
"In the beginning, the universe was created. This made a lot of people very angry, and has been widely 
regarded as a bad idea." -Douglas Adams, "The Restaurant In The End Of The Universe" 
"The good people sleep much better at night than the bad people. Of course, the bad people enjoy the 
waking hours much more." -Woody Allen  
"Love is the answer, but while you are waiting for the answer, sex raises some pretty good questions."  
-Woody Allen 
"From my close observation of writers...they fall into two groups: (1) those who bleed copiously and 
visibly at any bad review, and (2) those who bleed copiously and secretly at any bad review." -Isaac 
Asimov 
"For most folks, no news is good news; for the press, good news is not news." -Gloria Borger 
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"That's the good part of dying; when you've nothing to lose, you run any risk you want." -Ray Douglas 
Bradbury  
"Life-the way it really is-is a battle not between Bad and Good but between Bad and Worse." -Joseph 
Brodsky  
"The belief in a supernatural source of evil is not necessary; men alone are quite capable of every 
wickedness." -Joseph Conrad  
"To invent, you need a good imagination and a pile of junk." -Thomas Alva Edison  
"If people are good only because they fear punishment, and hope for reward, then we are a sorry lot 
indeed". -Albert Einstein 
"If people really liked to work, we'd still be plowing the land with sticks and transporting goods on our 
backs." -William Feather  
"Love of God is not always the same as love of good." -Herman Hesse  
"Hell is paved with good Samaritans." -William M. Holden 
"When people hear good music, it makes them homesick for something they never had and never will 
have." -Edgar Watson Howe 
"Chemistry is physics without thought. Mathematics is physics without purpose." –Anonymous 
“I am nobody. Nobody is perfect. Hence: I am perfect.” –Anonymous (Courtesy of Eran Evenor) 
"A mathematician is a machine for turning coffee into theorems." -Paul Erdos 
"Old mathematicians never die; they just lose some of their functions." -John C. George  
"One should always generalize.[Man muss immer generalisieren]." -Carl Jacobi 
"Algebraic symbols are used when you do not know what you are talking about." -Philippe  
Shnoebelen  
"The whole is more than the sum of its parts." -Aristotle 
"If 'Number rules the universe' as Pythagoras asserted, Number is merely our delegate to the throne, for 
we rule Number." -Eric Temple Bell 
"Man [has] always assumed that he was more intelligent than dolphins because he had  achieved so 
much-the wheel, New York, wars and so on-while all the dolphins had ever done was muck about in 
the water having a good time. But conversely, the dolphins had always believed that they were far more 
intelligent than man-for precisely the same reason." -Douglas Adams, "Hitchhiker's Guide to the  
Galaxy" 
"We make war that we may live in peace." -Aristotle (384-322 BC), Greek philosopher 
"The basic difference between an ordinary person and a warrior is that a warrior takes everything as a 
challenge while an ordinary person takes everything as a blessing or a  curse." -Carlos Castaneda  
"History is a vast early warning system." -Norman Cousins  
"Love is a fire. But whether it is going to warm your hearth or burn down your house , you can never 
tell." -Joan Crawford  
"All's fair in love and war." -Francis Edwards 
"The art of war is simple enough. Find out where your enemy is. Get at him as soon as you can. Strike 
at him as hard as you can and as often as you can, and keep moving on ". -Ulysses S. Grant  
"We have always said that in our war with the Arabs we had a secret weapon – no alternative." –Golda 
Meir (1898-1978), Prime Minister of Israel 
"Love is like war; easy to begin but very hard to stop." -Henry Louis Mencken  
"Love is a kind of warfare." -Ovid (43 BC-AD 17) 
"The object of war is not to die for your country, but to make the other bastard die for  his." -George  
Smith Patton, Jr. (1885-1945) 
"Love is a kind of military service." -Latin Proverb 
"There is only one principle of war and that's this. Hit the other fellow, as quickly as you can, as hard 
as you can, where it hurts him most, when he ain't lookin'." –Sir William Joseph Slim 
"Only the winners decide what were war crimes." -Gary Wills 
"When women love us, they forgive us everything, even our crimes; when they do not love us, they 
give us credit for nothing, not even our virtues." -Honor יde Balzac ) 1799-1850(  
"There's a difference between beauty and charm. A beautiful woman is one I notice. A charming 
woman is one who notices me." -John Erskine  
"The bravest thing that men do is love women." -Mort Sahl 
"A positive attitude may not solve all your problems, but it will annoy enough people to make it worth 
the effort." -Herm Albright 
"She knows she's a winner \ She couldn't be thinner \ Now she goes to the bathroom \ And vomits her 
dinner." -Taken from "Daria " 
"No good deed goes unpunished." -Mark Twain 
"The difference between stupidity and genius is that genius has its limits." -Albert Einstein  
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"Always remember that striving and struggle precede success, even in the dictionary." -Sarah Ban 
Breathnach 
“Never use violence when you can use accessive force.” –The first rule that every policeman learns 
"A hits B. B: 'Hey, you can't do that! I'm a pacifist.' A: 'What's a peacefist?' B: 'Pacifist is a one when 
you hit him he doesn't hit you back.' A: 'Hey, that's even better!' " -Simon The Sorcerer 
"A Metal Heart is Hard to Tear Apart" -Hammerfall 
"Imagination is more important than knowledge" -Albert Einstein 
"Worship the music, not the musicians" -Eddie Vedder, Pearl Jam 
"Only dead fish float with the stream" -Martin Wakyier, Sabbat/Skyclad/Return To The Sabbat 
"There is no good, there is no evil – There's just flesh" -Pinhead, Helraiser III – "Hell On Earth" 
"I think, therefore I am. I think, therefore I sin." -Power Symphony, "Lucifer" 
"But the more you reach for the heavens above \ The more you'll hate your own pitiful love." -The 
Kovenant, "Mirror's Paradise" 
"No matter how smart you are, you spend much of your day being an idiot." -Scott Adams 
"Fear is the path to the dark side. Fear leads to anger. Anger leads to hate. Hate leads to suffering."       
-Yoda, "Star Wars: The Phantom Menace" 
"It's only a game if you win but if you lose it's a stinking waste of time." -Al Bundy, Married With 
Children 
"And Through The Darkness \ We'll Find The Light" -Seraphim Shock, "Beyond Forever" 
"Through me you pass into the city of woe: Through me you pass into eternal pain: Through me among 
the people lost for aye. Justice the founder of my fabric moved: To rear me was the task of power 
divine, Supremest wisdom, and primeval love. Before me things create were none, save things eternal, 
and eternal I shall endure. All hope abandon, ye who enter here." -Dante Alighieri  
"After all, Death is Public Domain, right?" -Monique F. Dorst 
"Pacifism is objectively pro-Fascist. This is elementary common sense. If you hamper the war effort of 
one side you automatically help out that of the other."  -George Orwell, Partisan Review, 1942 
"You can be a king or a street sweeper, but everyone dances with the Grim Reaper." -Robert Alton  
Harris, d. April 21, 1992, executed in California's gas chamber. 
"Such is Life"  -Ned Kelly, Australian bushranger, d. 1880, executed by hanging. 
"If I look confused it's because I'm thinking." -Samuel Goldwyn 
"True, I've been a long time making up my mind, but now I'm giving you a definite answer. I won't say 
yes, and I won't say no -- but I'm giving you a definite maybe." -Samuel Goldwyn 
"We are ready for any unforeseen event that may or may not occur." -Dan Quayle 
"The gargoyle often makes his perch \ On a cathedral or a church  \ Where, mid eclesiastic style  \ He 
smiles an early Gothic smile." -Oliver Herford 
"A tomb now suffices for him, whom the world was not enough." -On the tomb of Alexander The 
Great of Macadonia 
"That's All Folks." -On the tombstone of Mal Blanc, the voice of Bugs Bunny 
"Englishmen, you're all so fucking pompous. None of you have got any balls!" -The Grim Reaper, 
"Monty Phyton: The Meaning of Life" 
"Shut up, you American! You Americans, all you do is talk, and talk, and say 'let me tell you 
something' and 'I just wanna say.' Well, you're dead now, so shut up!" -The Grim Reaper , "Monty 
Phyton: The Meaning of Life" 
"The only thing you absolutely must know is the location of the library.'' -Albert Einstein 
"The place where optimism most flourishes is the lunatic asylum." -Henry Havelock Ellis 
"HUMANS NEED FANTASIES IN ORDER TO BE HUMANS. TO BE IN THE PLACE WHERE THE 
FALLING ANGEL MEETS THE RISING APE." -Death, "Hogfather" by Terry Partchett 
"Pleasure of love lasts but a moment, Pain of love lasts a  lifetime." -Bette Davis  
"Creativity and a machinegun are an unstoppable combination." -By Nimrod Oren 
"Contrary to popular belief, we at artillery command do not believe we're God. We merely borrowed 
his "Smite" button." - Anonymous  
"The best tank terrain is that without anti-tank weapons." -Russian military doctrine 
"Our bombs are smarter than the average high school student. At least they can find Kuwait. " - A. 
Whitney Brown 
"I'd rather have a German Division in front of me than a French one behind." - General George S. 
Patton  
"All right, they're on our left, they're on our right, they're in front of us, they're behind us...they can't get 
away this time" - Lewis B. "Chesty" Puller, USMC  
"Behind every great women there is a man checking out her ass" - Anonymous  
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  אוסף הציטטות של צחי אבנור

   אמרות שפר תוצרת בית–' דחלק 
 
       צחי אבנור –" הדרגה הגבוהה ביותר של התמחות היא אמנות"

"  צחי אבנור –" רק מי שהולך נגד הזרם מגלה את מקור הנהר
  צחי אבנור–" לעבוד הרבה, לעבוד חכם, לעבוד נכון. הצליח היא לעבודהדרך ל"
  צחי אבנור –" אחת הדרכים לנצח היא פשוט לא להפסיד"
  צחי אבנור–"  או שאני מוצא אותו הוא שהוא לא קיים–אם אני באמת מחפש משהו "

"  צחי אבנור–." מי שלא אוהב לא נלחם. מי שלא נלחם לא אוהב
"  צחי אבנור–." ק יותר מהקונפליקט בין טוב לרע וזהו הקונפליקט בין טוב לטובישנו קונפליקט חז

  צחי אבנור –." אדם נקרע בין החובה לחיבה"
  צחי אבנור–" למשרפה או לארכיון: פתקים הולכים רק לשני מקומות"
  צחי אבנור–." לכל דבר יש סיבה ותכלית. אין מקרה"
גדול הוא עוד יותר על אשר נתן לנו את היכולת . ולת לזכורגדול הוא אלוהים על אשר נתן לנו את היכ"

  צחי אבנור–." לשכוח
"  צחי אבנור–"  אבל כואב…כאב זה דבר חשוב

"  צחי אבנור –" מים שקטים חודרים עמוק אבל חומצה עושה את זה מהר יותר
  צחי אבנור–" אך החיים בלעדיו היו כואבים עוד יותר, החיים עם הצדק כואבים"
 צחי אבנור–." מתים, כאשר אין עוד בעבור מה להילחם. חיים,  יש בעבור מה להילחםכל עוד"
  צחי אבנור–" ?האם זו זריחה או שמא השמש שוקעת הפוך"
 צחי אבנור–." הרגש הוא אויב החובה"
  צחי אבנור–."  הולך באלימות–ומה שלא הולך בעוד יותר כוח .  הולך בעוד יותר כוח–מה שלא הולך בכוח "
  צחי אבנור–." דברים הם די פשוטים כל עוד לא מנסים להבין אותםה"

"  צחי אבנור–." זה שאתה פאראנואיד לא אומר שלא רודפים אחריך
-." מי שכן לומד מטעויות ישנות טועה טעויות חדשות, מי שלא לומד מטעויות ישנות טועה אותן עוד פעם"

  צחי אבנור
  צחי אבנור-." הסבל מתמשך. העונג רגעי"
  "דמוקרטיה", צחי אבנור-." רק עובר ומשנה צורה. לא נעלם לשום מקום. הסבל הוא כמו אנרגיה"
 ברגע ששנאה נכנסת .רק עוברת ומשנה צורה. היא לא נעלמת לשום מקום. השנאה היא כמו אנרגיה"

  צחי אבנור-" .מתישהוא היא מוכרחה גם לצאת
"  נורצחי אב–." באלגברה מודרנית המספרים הם רק תירוץ

  צחי אבנור–..." הבדיחה הזאת על חשבוננו! תבכה. החיים הם בדיחה! תצחק"
  מאת צחי אבנור" הפרידה האחרונה"מתוך , מלאך המוות–" בעולם שכולו כאוס רק למוות יש משמעות"
  צחי אבנור–." הידיעה היא חומצה שמאכלת את הנשמה-אי"
אין הרגשה יותר גרועה מלצפות לניצחון ,  מצד שני.אין הרגשה יותר טובה מלצפות למפלה ולנחול ניצחון"

  צחי אבנור–." ברור שתמיד עדיף לצפות למפלה, מן הסתם, לכן. ולנחול תבוסה
מתוך המחזה , מלאך המוות–." אהבה זה לא חלק מהגדרות התפקיד שלי. כנראה שנגזר עלי להיות שנוא לעד"
  מאת צחי אבנור" מלאך המוות והילדי"
מתוך , מלאך המוות– ."לי גם את זה אין. אותי, לכם יש את הנחמה של השינה הנצחית.  מזלאתם כולכם ברי"

  מאת צחי אבנור, "משפטו של מלאך המוות"המחזה 
"  צחי אבנור–." חופש בחירה זה הרבה כאב ראש

"  צחי אבנור–." בשירותים אתה תמיד מרגיש יותר טוב: חוק טויאלט
  צחי אבנור-." נשאר ללא שינויאומנם הארכנו את הדרך אבל ההעתק "
  צחי אבנור-." החיים הם כמו משוואה דיפרנציאלית שרק אלוהים יודע לפתור"
  צחי אבנור–." אידיאולוגיה זו דת ללא אלוהים"
ומצד ,  אתה לא יכול לתת למישהו אחריות בלי לתת לו סמכויות לממש אותה-  סמכות ואחריות באים ביחד "

  צחי אבנור–" .לא אחריות זה מפתח לצרות צרורות לתת למישהו סמכות ל-שני 
  צחי אבנור–." זה לא משנה את העובדה שאני צודק, אתם יכולים להמשיך להתווכח"

"  צחי אבנור–." בשביל מלחמה מספיק אחד, בשביל שלום צריך שניים
  צחי אבנור–." היגיון תבוסתני מוביל להשמדה עצמית"
 צחי – "סופו שיסיים כמחיש שואה והרשעות הנאצית, לשטיניתמי שמתחיל כמכחיש טרור והרשעות הפ"

  אבנור
  צחי אבנור–."  אין בעיות–אין אדם . מוות פותר הכל"
  

  :תודות
לאילאיל בריינר ולכל מי שעזר לי ללקט , למתן זיתון, לעדן דרור, לחיים שפירא, הילה ארדיטי: תודה נתונה ל

  . מי שהמציא פתגם יפה ולכל מי שתמך בי לכל אורך הדרךלכל, לכל מי שתרם ציטטה או מימרה, ציטוטים

  Zachi Evenor צחי אבנור:  ליקט וערך
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